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Tämän insinöörityön tavoitteena on selvittää esimerkkirakennuskohteen elinkaaren aikaisen 
hiilijalanjäljen merkitys asumisen hiilijalanjälkeen. Asumisen hiilijalanjälkeä tarkastellaan 
kolmessa osassa: energian käyttö rakennuksen elinkaaren aikana, rakennuksien rakentaminen 
ja huolto.   

Asunto-osakeyhtiön rakennuksien hiilijalanjälkilaskenta suoritettiin hyödyntämällä eri 
kirjallisuuslähteitä, tietokantoja, kansainvälisiä standardien ohjeistuksia ja One Click LCA -
laskentaohjelmaa. Asumisen hiilijalanjälkeä tarkastellaan esimerkkikohteen asukkaan vuodessa 
muodostaman hiilijalanjäljen muodossa. Saatuja tuloksia verrataan keskivertosuomalaisen 
hiilijalanjälkeen.  

Työn tuloksena havaittiin, että sekä käytetyillä rakennusmateriaaleilla ja -tuotteilla että 
rakennuksen lämmittämiseen ja lämpimän käyttöveden valmistamiseen tarvittavalla 
energiamuodon valinnalla on merkitystä sekä rakennuksen elinkaaren aikaisen hiilijalanjälkeen 
että asumisen hiilijalanjälkeen. Hiilijalanjäljen kannalta merkittäviä päästölähteitä ovat 
käyttöenergia, rakennuksien perustukset ja betoniset kantavat rakenteet. 

Saatujen tulosten perusteella voidaan havaita ilmastoa eniten kuormittavat asumiseen liittyvät 
osa-alueet. Opinnäytetyön selvityksen avulla voidaan tehdä ilmastoystävällisempiä päätöksiä 
etenkin rakennusprojektin hanke- ja suunnitteluvaiheessa. Rakennuksen elinkaaren 
hiilijalanjälkeen voidaan vaikuttaa valitsemalla lämmitys- ja sähköenergian tuottomuodoksi 
uusiutuvia energialähteitä, valitsemalla ympäristöystävällisiä rakennusmateriaaleja ja 
kiinnittämällä huomiota rakennuksen perustustapaan. Asumisen hiilijalanjälki muodostuu 
henkilötasolla sitä pienemmäksi, mitä ympäristöystävällisemmin ja hiilineutraalimmin rakennnus 
voidaan rakentaa ja taata rakennuksen käyttövaiheen energiantarpeen takaaminen uusiutuvien 
energiamuotojen avulla. 
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In this thesis the aim was to determine the climate load caused by example buildings life cycle 
and its effect to footprint of recidency. The carbon footprint study were done by calculating the 
carbon footprint of the example buildings life cycle by using One Click LCA- calculation program 
and by using data from various databases, literature sources and international standards. The 
carbon footprint of recidency is observed by calculating the climate load of a resident’s habitancy 
of example buildings per year and compared the load to the annual carbon footprint of average 
Finnish.   

The carbon footprint of recidency is observed in three sections: the usage of energy, buildings 
construction and maintance. As a result, it was discovered that construction material choices and 
chosen energy form to heat the premises, to produce warm water and for electricity have a 
noticable impact to the carbon footprint of buildings and due of it, also to the carbon footprint of 
recidency as well. The energy consumption, foundings and concrete structures are the major  
emission sources which have an impact to the carbon footprint. 

By using the results of carbon footprint study, it is possible to identify those parts of recidency 
which are causing the greatest impacts on the climate and make more climate friendly decisicions 
especially in design phase of construction project. To the carbon footprint of buildings life cycle 
can be affluenced by choosing renewable energy sources for electricity and heating, choosing 
environmental friendly construction materials and design buildings foundations as environmental 
friendly as possible. The more environmental friendly and carbon neutral the building can be built, 
the smaller forms the annual carbon footprint of recidency per habitant.  It is also important to 
guarantee the energy consumption can be covered in buildings operational phase by using 
renewable energy sources.  
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KÄSITTEET JA LYHENTEET 

BREEAM Building Research Establishment Environmental Assess-

ment Method Euroopan on johtava rakentamisen ympäristö-

luokitusjärjestelmä ja se pohjautuu yhteiseen eurooppalai-

seen normistoon (Green Building Council Finland 2020a) 

elinkaariarviointi  Menetelmä, jonka avulla voidaan arvioida ja analysoida tuot-

teen tai palvelun koko elinkaaren aikasten ympäristövaikutuk-

sia, Life Cycle Assessment, LCA (Ympäristö.fi 2021)  

EPD ympäristöseloste, Enviromental Product Declaration. Tyypin 

III ympäristöselosteet ilmoittavat numerotiedon tuotteen ai-

heuttamista ympäristökuormituksista niiden koko elinkaari 

huomioiden (Häkkinen & Kuittinen 2020, 180.) 

GWP lämmityspotentiaali, Global Warming Potential. Kasvihuone-

kaasujen GWP-arvoja käytetään päästöjen muuntamisessa 

hiilidioksidiekvivalenteiksi (Tilastokeskus 2020b). 

hiilidioksidiekvalentti kasvihuonekaasujen yhteenlaskettu ilmastoa lämmittävä vai-

kutus (OpenCO2net 2021). 

hiilijalanjälki Ihmistoiminnasta aiheutuvien kasvihuonekaasupäästöjen ko-

konaismäärä. Hiilijalanjäljen yksikkönä käytetään hiilidioksi-

diekvivalenttia (𝐶𝑂2𝑒). Hiilijalanjäljen laskenta perustuu 

ISO/TS 14067 tekniseen määritelmään. (Kuittinen & le Roux 

2017, 46.) 

hiilikädenjälki hiilikädenjälki kuvastaa niitä ilmastohyötyjä, jotka saavute-

taan rakennuksen, prosessin tai tuotteen elinkaaren aikana 

ja joita ei syntyisi ilman sitä (Häkkinen & Kuittinen 2020, 

180). 

kasvihuonekaasu ilmakehässä esiintyviä kaasuja, jotka aiheuttavat ilmakehän 

lämpenemistä, sillä ne imevät itseensä maapallolta vapautu-

vaa lämpöenergiaa. Esimerkiksi vesihöyry H2o, metaani 

CH4 ja hiilidioksidi CO2. (OpenCO2net, 2021.) 



rakennuksen elinkaari jaetaan viiteen eri moduuliin, jotka ovat tuotevaihe, rakennus-

vaihe, käyttövaihe, elinkaaren loppuvaihe sekä muut rajojen 

ulkopuolelle jäävät hyödyt ja haitat (Ympäristöministeriö 

2021a). 

uusiutuvat energianlähteet  

energialähdemuoto, jossa niitä hyödynnetään kestävällä ta-

valla niin, ettei niiden varanto vähene pitkällä aikaväillä. Esi-

merkiksi tuuli-, ja vesivoima, aurinko-, maa-, ja ilmalämpö-

energia ja biokaasu ( Häkkinen & Kuittinen 2020, 180.) 
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1 JOHDANTO 

Ilmastonmuutos on seurausta ihmiskunnan toiminnasta, joka lisää haitallisten kasvihuo-

nekaasujen vapautumista ilmakehään. Erityisen haitallinen kasvihuonekaasu on hiilidi-

oksidi (𝐶𝑂2), jonka  fysikaaliset ominaisuudet tekevät sen merkityksen ilmastonmuutok-

sen kannalta erittäin oleelliseksi. Energiantuotanto, teollisuus ja metsien hävittäminen 

ovat tärkeimmät hiilidioksidipäästöjen lähteet. Hiilidioksidia vapautuu ilmakehään fossii-

lisia polttoaineiden käytön yhteydessä. Fossiilisia polttoaineita käytetään yleisesti myös 

rakennusten lämmöntuottamiseen.  

Mikäli kasvihuonepäästöt kasvavat nykyistä tahtia, kasvihuoneilmiön voimistumisen ar-

vioidaan nostattavan maapallon keskilämpötilaa kahdesta kuuteen celsius-astetta. Il-

mastonmuutoksen arvoidaan aiheuttavan myös negatiivisia muutoksia alueellisiin olo-

suhteisiin ja sääilmiöihin.  

Suomi on yhdessä muiden maiden kanssa sitoutunut hillitsemään ilmastonmuutosta. Pa-

riisin ilmastosopimus astui voimaan vuonna 2016 ja sen tavoitteena on pitää maapallon 

keskilämpötilan nousu alle 1,5 asteessa. Sopimuksen allekirjoittaneet maat sitoutuvat 

haitallisten päästöjen vähentämiseen ja määrittelevät politiikkatoimet, joiden avulla pääs-

tötavoitteet saavutetaan. Suomi pyrkii hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä. Ta-

voite asettaa päästöjen vähennystarvetta kaikilla yhteiskunnan sektoreilla. Rakentami-

nen ja rakennustenkäyttö muodostavat merkittävän osuuden hiilidioksidipäästöistä. 

Opinnäytetyön tilaajana on Länsi-Suomen Yleishyödyllinen Asuntosäätiö. Koska asun-

tosäätiöllä ei ole omaa asuntotuotantoa, LCA-laskenta suoritettiin säätiön yhteistyö-

kumppanin YH-kodit Oy:n uudisrakennuskohteeseen. YH-Kodit Oy on merkittävä raken-

nuttaja Tampereen ja Turun seudulla. Länsi-Suomen Yleishyödyllinen asuntosäätiö ja 

YH-kodit Oy ovat vastuullisia toimijoita, joiden tavoitteena on kehittää toimintaansa ym-

päristöystävällisemmäksi ja huomioda muuttuvat velvoitteet ja lainsäädäntö koskien vä-

hähiilistä rakentamista.  

Opinnäytetyö keskittyy asumisen hiilijalanjäljen laskentaan, joka muodostuu LCA-lasket-

tavan rakennuskohteen elinkaaren aikaisista päästöistä, taloussähkön kulutuksesta ja 

muista kotitalouksien aiheuttamista hiilidioksidipäästöistä vuodessa. Elinkaarilaskenta 

suoritetaan standardin EN 15978 mukaisesti. Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää 

rakennuskohteen elinkaaren aikana syntyvä hiilijalanjälki ja verrata asunto-osakeyhtiön 
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asukkaiden vuosittaista hiilijalanjälkeä suomalaisen keskivertoiseen hiilijalanjälkeen. 

Saatuja tuloksia voidaan käyttää hyödyksi tulevaisuudessa ympäristöystävällisempien 

rakennusmateriaalien, rakenteiden ja energiamuodon valinnassa.    
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2 ILMASTONMUUTOS JA HIILIDIOKSIDIPÄÄSTÖT 

Ilmastonmuutos aiheutuu ihmisen toiminnasta johtuvasta ilmastoa lämmittävien kasvi-

huonekaasujen lisääntymisestä ilmakehässä (Ilmasto-opas 2021b). Globaali keskimää-

räinen lämpötila on noussut 0,91–0,96 C 1800-luvun lopun lämpötilaan verrattuna (Eu-

roopan parlamentti 2020a). Auringon säteet läpäisevät ilmakehässä olevat kasvihuone-

kaasut, mutta ne estävät osaa auringon säteilemästä lämmöstä heijastumasta takaisin 

avaruuteen (WWF 2021). 

Fossiilisten polttoaineiden, kuten maakaasun, öljyn ja kivihiilen käyttö aiheuttaa kolme 

neljäsosaa kasvihuonepäästöistä. Vuosina 2000–2005 fossiilisista polttoaineista lähtöi-

sin olevat hillidioksidipäästöt olivat 7,2 gigatonnia hiileksi muunnettuna. Muita merkittäviä 

päästölähteitä ovat sademetsien hävittäminen, muu maankäytön muuttuminen ja koti-

eläintuotanto. (WWF 2021; Ilmasto-opas 2021a; Euroopan komissio 2021.) Kasvihuone-

kaasut aiheuttavat muutoksia sääilmiöihin ja olosuhteisiin, jotka aiheuttavat alueittain li-

sääntyvää kuivuutta, tulvia ja sateita (Ilmasto-opas 2021b). 

Kasvihuonekaasuista hiilidioksidi on merkittävin. Hiilidioksidikaasun pitoisuutta ilmake-

hässä on mitattu 1950-luvulta lähtien. Tieto varhaisemmista hiilidioksidipitoisuuksista pe-

rustuu tutkimuksiin, joissa on analysoitu napajäätikköjen sisälle jääneitä kaasukuplia. (Il-

masto-opas 2021a.) Hiilidioksidin ja muiden merkittävien kaasujen pitoisuudet ilmake-

hässä ovat kasvaneet selvästi esiteollisen ajan arvoihin verrattuna. Kasvihuonekaasujen 

pitoisuuksiin vaikuttaa ihmistoiminnan suorien päästöjen lisäksi luonnolliset ekosystee-

mien ja ilmakehän väliset vuorovaikutukset ja luontoperäiset päästöt. (Ilmatieteenlaitos 

2021b; Euroopan parlamentti 2020a.)  

Kaaviossa 1 on esitetty hiilidioksidin lisääntyminen ilmakehässä vuosina 1998–2020. Hii-

lidioksidipitoisuuksien ilmakehässä on mitattu kasvavan noin 2 miljoonasosaa (ppm) 

vuodessa. Pitoisuudet vaihtelevat säätilojen ja kasvukausien mukaan. Toisen merkittä-

vän kasvihuonekaasun metaanin (CH4) päästömäärä ilmakehäsä lisääntyy vuodessa 5–

10 miljardiosaa (ppb) vuodessa. Valokemiallisen hajoamisen vuoksi mitatut päästöpitoi-

suudet laskevat valoisan vuodenajan mukaan. Metaania ilmakehään muodostuu maa-

kaasun purkautumisesta, soista, kaatopaikoista, riisinviljelystä, märehtijöistä ja fossiilis-

ten polttoaineiden käytöstä. (Ilmatieteenlaitos 2021a.) 
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Kaavio 1. Hiilidioksidin lisääntyminen ilmakehässä vuosina 1998-2020 (Ilmatieteenlaitos 
2021a). 

2.1 Hiilijalanjälki 

Hiilijalanjäljellä kuvataan ihmisen toiminnasta aiheutuvia ilmastopäästöjä ja ne voidaan 

määritellä sekä valtiolle, yritykselle, organisaatiolle, toiminnalle että tuotteille. Hiilijalan-

jäljen laskennallisena yksikkönä raportoinnissa käytetään hiilidioksidiekvivalenttia 

(CO2ekv). Hiilijalanjälki huomioi ilmakehää lämmittävän hiilidioksidipäästöjen lisäksi muut 

merkittävät kasvihuonekaasupäästöt, kuten pitkäikäiset metaanin (CH4) ja dityppioksidin 

(N2O). (Ilmatieteenlaitos 2021b; Sitra 2018b.)  

Hiilijalanjäljen laskennassa tulee ottaa huomioon kaikki laskettavaan kokonaisuuteen liit-

tyvät välittömät ja välilliset päästöt koko elinkaaren aikana. Valtio- ja yritystason tarkas-

telussa hiilijalanjälki voidaan kuitenkin määrittää valittua aikayksikköä kohti. Hiilijalanjäl-

jen laskennassa tulos ilmoitetaan syntyvien päästöjen massana. (OpenCO2net 2021.) 

Hiilidioksidiekvivalentti ilmoittaa kasvihuonekaasupäästöjen yhteenlasketun ilmastoa 

lämmittävän vaikutuksen. Kasvihuonekaasujen välillä on eroa siinä, millainen on niiden 

ilmastoa lämmittävä vaikutus. Yhteismitallistettaessa päästöjä hiilidioksidivalenteiksi las-

kennassa käytetään GWP-kertoimia (Global Warming Potential). Muut 
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kasvihuonekaasut suhteutetaan hiilidioksidin ilmastoa lämmittävään vaikutukseen, jonka 

laskennalliseksi arvoksi on asettu 1.  Muiden kasvihuonekaasujen GWP-arvot ovat mää-

ritetty vertaamalla yhden kilogramman päästön aiheuttamaa säteilypakotetta maan pin-

nalla (W/𝑚2) hiilidioksidin vastaavaan säteilypakotteeseen. GWP ilmoitetaan tietylle 

ajanjaksolle ja hiilijalanjäljen laskennassa tarkastelujakson pituus on 100 vuotta. (Tilas-

tokeskus 2020a, 11; OpenCO2net 2021.) 

Kaavio 2 havainnollistaa Suomen kasvihuonekaasupäästöjen kehitystä vuosina 1990–

2019 ilman LULUCF-asetuksen määrittämää sektoria. Euroopan unionin maankäyttöä 

koskeva LULUCF-asetus vahvistettiin vuonna 2018 ja se määrittelee, miten hiilinielut 

maan- ja metsienkäytöstä otetaan huomioon EU:n ilmastotavoitteiden toteutumisessa 

vuoteen 2030 saakka. (maa- ja metsätalousministeriö 2021.)  

 

Kaavio 2. Suomen kasvihuonekaasupäästöt yhteensä 1990–2019 (ilman LULUCF-sek-
toria) ja päästöjen muutokset (Tilastokeskus 2020a, 5). 

Suomen vuoden 2019 kasvihuonepäästöt olivat tilastokeskuksen pikaennakkotietojen 

mukaan 52,8 miljoonaa tonnia hiilidioksidiekvivalenttia (CO2ekv) ja lukema oli 6 % alhai-

sempi kuin edeltävänä vuonna. Verrattuna vertailuvuoden 1990 päästöihin, päästöt ovat 

laskeneet 26 prosenttia ja 38 prosenttia vuodesta 2003, jolloin Suomen päästöt olivat 

korkeimmillaan tarkastelujakson aikana. Valtiotason päästöjen pienentymiseen on vai-

kuttanut erityisesti energiasektorin muutokset, kuten hiilen ja turpeen käytön vähenemi-

nen. (Tilastokeskus 2020a, 5–7.) 
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2.2 Hiilikädenjälki 

VTT ja Lappeenrannan teknillinen yliopisto ovat kehittäneet  hiilikädenjäljen laskentamal-

lin, joka perustuu standardisoitujen laskentametodien käyttöön (Pajula & ym. 2018, 8). 

Hiilikädenjäljellä kuvataan palvelun, prosessin tai tuotteen positiivisia ilmastovaikutuksia. 

Hiilikädenjälki todentaa positiivisia vaikutuksia tulevaisuudessa, kun taas vastaavasti hii-

lijalanjäljellä kuvataan reaaliajan negatiivisia ilmastovaikutuksia. (Sitra 2018b; Pajula & 

ym. 2018, 9.)  

Hiilikädenjäljen muodostumiseen voidaan vaikuttaa painottamalla ympäristö- ja ilmasto-

ystävällisiä raaka-ainevalintoja, parantamalla energiatehokkuutta, vähentämällä materi-

aalin käyttöä ja syntyvän hukkamateriaalin määrää ja kehittämällä tuotteiden kierrätettä-

vyyttä. (Pajula & ym. 2018, 10; VTT 2018) Hiilikädenjälkiarvioinnin tarkoitus on määrittää 

posiitiviset vaikutukset kasvihuonepäästöihin koko elinkaaren ajalta. Vastoin kuin hiilija-

lanjäljen laskentamallissa, jossa muodostuvan hiilijalanjäljen tulee olla mahdollisimman 

pieni, hiilikädenjäljelle ei ole ylärajaa. (Pajula ym. 2018, 9.) Tuotteen tai palvelun hiilikä-

denjälkeä ei voida vähentää muodostuvasta hiilijalanjäljestä (Kuittinen 2019, 30). 

2.3 Hiilineutraalius 

Hiilineutraaliuden käsite kuvaa tilaa, jossa hiilidioksidipäästöjä tuotetaan vain sen verran, 

mitä niitä pystytään sitomaan. Hiilineutraalin tuotteen, palvelun, systeemin tai yhteiskun-

nan koko elinkaaren aikana muodostuvan hiilijalanjäljen summa on nolla. Hiilineutraalius 

on kytköksissä vuonna 2015 solmittuun Pariisin ilmastosopimukseen, jonka avulla pyri-

tään löytämään tasapaino ihmiskunnan aiheuttamia hiilidioksidipäästöjen ja hiilinielujen 

välille. Monet valtiot, yritykset, kaupungit ja kunnat tavoittelevat hiilineutraaliutta toimin-

nassaan. Suomen valtio tavoittelee hiilineutraaliutta vuoteen 2035 mennessä ja tavoit-

teiseen pääseminen vaatii toimenpiteitä kaikilla yhteiskunnan sektoreilla. (Sitra 2018b; 

Kuittinen 2019, 9.)  

Hiilineutraaliuteen voidaan pyrkiä kompensoimalla yhden sektorin tuottamia kasvihuone-

kaasupäästöjä vähentämällä niitä jonkin muun sektorin osa-alueella. Kompensointi voi-

daan toteuttaa panostamalla energiatehokkuuteen, uusiutuviin energialähteisiin tai in-

vestoimalla muihin vähähiilisiin teknologioihin. Euroopan unioinin päästökauppajärjes-

telmä on yksi päästöjen kompensonintikeino. (Euroopan parlamentti 2020b.) 
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Europan unionin hiilidioksidipäästöt ovat suuruudeltaan maailman kolmanneksi suurim-

mat ja EU:n tavoitteena on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2050 mennessä. Päästö-

kauppajärjestelmä otettiin käyttöön vuonna 2005 ja järjestelmä koskee erityisesti teolli-

suutta. Järjestelmän piirissä on yli 11 000 teollisuus- ja energiantuotantolaitosta, joiden 

on hankittava lupa jokaista ilmaan päästämäänsä hiilidioksiditonnia kohti. Päästöoikeu-

det ostetaan huutokaupalla ja hinta määräytyy kysynnän ja tarjonnan mukaan. (Euroo-

pan parlamentti 2021.) 

2.4 Hiilinielu 

Hiilinielun määritelmä on muotoiltu hallitusten välisen ilmastopaneelin IPCC:n toimesta. 

Hiilinielulla tarkoitetaan mitä tahansa prosessia, toimintaa tai mekanismia, joka poistaa 

kasvihuonekaasuja, niiden esiasteita tai aerosoleja ilmakehästä. Hiilinieluja mitataan hii-

lidioksidin määrällä, jonka ne poistavat ilmakehästä. Muut ilmastoa lämmittävät kasvi-

huonekaasut yhteismitallistetaan hiilidioksidiekvivalenteiksi IPCC:n määrittelemien ker-

toimien avulla. (Sitra 2018b.) 

Tärkeimmät luonnonvaraiset hiilinielut ovat metsät, maaperä ja valtameret. Näiden hiili-

nielujen arvioidaan sitovan 9,5–11 gigatonnia hiilidioksidia vuosittain. Vuonna 2019 maa-

ilmanlaajuiset hiilidioksidipäästöt olivat vastaavasti 38,0 gigatonnia. Ilmaston lämpene-

misen estämiseksi ei ole olemassa ihmisen kehittämää järjestelmää, joka sitoisi tar-

peeksi hiilidioksidia ilmakehästä. Luonnon hiilinieluihin sitoutunut hiilidioksidi vapautuu 

ilmakehään muun muassa maankäytön muutosten, metsäpalojen ja -hakkuiden myötä. 

(Euroopan parlamentti 2020b.) 
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3 RAKENTAMISEN SOPIMUKSET JA TAVOITTEET 

KASVIHUONEPÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISEKSI 

Suomi on ratifioinut Pariisin ilmastosopimuksen 14.11.2016 ja sopimuksen keskeisenä 

tavoitteena on pitää maapallon keskilämpötilan nousu alle kahdessa Celsius-asteessa 

suhteessa esiteolliseen aikaan nähden ja pyrkiä sellaisiin toimiin, joilla lämpeneminen 

saataisiin pysäytettyä alle 1,5 asteen. Sopimus pitää sisällään myös päästövähennysta-

voitteet, pitkän aikavälin ilmastonmuutokseen sopeutumisen tavoitteen ja tavoitteen oh-

jata rahoitusvirrat kohti ilmastokestävää ja vähähiilistä kehitystä. Pariisin ilmastosopi-

muksen sopijaosapuolilta edellytetään kunnianhimoisia ja tiukentuvia toimia päästöjen 

vähentämiseksi, ilmastorahoituksen lisäämiseksi, teknologian kehittämiseksi, toiminta-

valmiuksien lisäämiseksi ja ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi. Sopijaosapuolilla on 

velvollisuus viiden vuoden välein valmistella kansallinen panos ja seuraavan kauden ta-

voitteiden tulee olla kunnianhimoisempia verrattuna edelliseen tarkastelukauteen. (Ym-

päristöministeriö 2021c.) 

Rakentamisen kansainväliset sopimukset ja Eurooppalaiset tavoitteet ohjaavat raken-

nusalan toimenpiteitä, joilla pyritään hillitsemään rakennussektorin ilmastovaikutuksia. 

Rakennuskanta ja rakennusten käyttö muodostavat suuren osan maailman hiilidioksidi-

päästöistä. On arvioitu, että 40 % Euroopan kokonaisenergian kulutuksesta ja kolman-

nes CO2 −päästöistä on kytköksissä rakennuksiin. Rakennusalan arvioidaan olevan yksi 

kustannustehokkaimmista tekijöistä kasvihuonepäästöjen merkittävässä vähentämi-

sessä. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 18; Kuittinen 2019, 9.)  

Pariisin ilmastosopimus, Europan Unionin ilmastolaki, EU:n Green Deal, energiatehok-

kuuden direktiivit, kiertotalouden toimintasuunnitelma, rakennustuoteasetuksen päivitys, 

kestävää kehitystä tukeva hankinta- ja jätedirektiivi ja kestävän rahoituksen lainsäädän-

töä koskevat toimet ovat osa Euroopan laajuista kasvihuonepäästöjen vähentämiseksi 

laadittuja tavoitteita. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 35–36.) 

World Green Building Council:in vuonna 2019 julkaisemassa kansainvälisessä vetoo-

muksessa pyritään vähentämään rakennusten elinkaaren aikaista hiilijalanjäkeä 40 % 

vuoteen 2030 mennessä. Pohjoismaat pyrkivät olemaan edelläkävijöitä vähähiilisen ra-

kentamisen saralla ja maiden viranomaiset pyrkivät kehittämään yhtenäisiä menetelmiä 

rakennusten elinkaaren aikana syntyvien hiilidioksidipäästöjen arviointiin ja hallintaan. 
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(Häkkinen & Kuittinen 2020, 35–36.) Euroopan komissio on julkaissut vähähiilisen Eu-

roopan tiekartan, jonka mukaan rakennusten aiheuttamia vuosittaisia kasvihuonepääs-

töjä tulee leikata vuoteen 2030 mennessä 37–53 % ja vuonna 2050 vähennysprosentti 

on 88–91 % vuoden 1990 vertailutasosta. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 18; Kuittinen 

2019, 11.) 

Suomi tavoittelee hiilineutraaliutta vuoteen 2035 mennessä ja poliittisella ohjauksella ja 

lainsäädännöllä pyritään kohti hiilineutraaliuden tavoitetta. Antti Rinteen hallitusohjel-

massa 3.6.2019 ja Sanna Marinin hallitusohjelmassa 10.12.2019 asetettiin tavoite luoda 

Suomesta maailman ensimmäinen hiilineutraali hyvinvointiyhteiskunta vuoteen 2035 

mennessä. Tavoite asettaa kasvihuonepäästöjen vähentämistarvetta kaikilla merkittä-

villä yhteiskunnan sektoreilla. Hallitusohjelmissa linjattiin, että eri toimialasektorien yh-

teistyössä laaditaan vähähiilisyyden tiekartat, joiden tehtävänä on antaa tarkempi käsitys 

vähähiilisyyteen tarvittavien toimenpiteiden kustannuksista, edellytyksistä ja mittakaa-

vasta. (Paloneva & Takamäki 2020, 9.) 

Suomen vähähiilisyyden tiekartta pyrkii kunnianhimoisempaan päästöjen ohjaukseen, 

kuin mihin EU-lainsäädäntö velvoittaa (Ympäristöministeriö 2021b). Päästötavoitteisiin 

pääsemistä ohjaa myös ilmastolaki 609/2015 ja meneillään olevassa lakiuudistuksessa 

vähähiilisyys on uutena asiakokonaisuutena osana maankäyttö- ja rakennuslakia. Halli-

tuksen tavoitteena on esityksen valmistuminen uudesta maankäyttö- ja rakennuslaista 

vuoden 2021 loppuun mennessä. (Ilmastolaki 609/2015; Maankäyttö- ja rakennuslaki 

uudistuu 2021.) 
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4 RAKENTAMISEN HIILIJALANJÄLKI 

Rakentamisella ja rakennuksilla on merkittäviä ympäristö- ja ilmastovaikutuksia. Raken-

tamisesta ja rakennuskannasta aiheutuu noin kolmannes Suomen kokonaiskasvihuone-

kaasupäästöistä ja ne vastaavat noin 40 % energian kokonaiskulutuksesta. Energian 

tuotannon kasvihuonekaasupäästöjen lasku ja rakennusten energiatehokkuuden paran-

taminen on edesauttanut rakennuksiin liittyvien päästöjen vähenemistä. (Kuittinen & le 

Roux 2017, 11.) 

Maankäyttö- ja rakennuslain lakiuudistus sisältää uuden säädöksen koskien suomalaista 

rakentamista. Lakiuudistuksen jälkeen rakennusluvan yhteydessä tulee tehdä rakennet-

tavalle kohteelle ilmastoselvitys. Ilmastoselvityksestä tulee selvitä rakennuksen koko 

elinkaaren aikaiset ilmastovaikutukset ja hiilijalanjälki. Lakiuudistus astuu voimaan 

vuonna 2025 ja sen jälkeen rakennusluvan saaminen edellyttää ilmastoselvityksen laa-

timista ja riittävän alhaista hiilijalanjälkeä. (Green Building Council Finland 2020b.) 

Rakentamista ohjaavat useat eri  lakien ja asetuksien vaatimukset ja tilaajan asettamat 

toiminnalliset ja tekniset tavoitteet. Rakentamisen vähähiilisyyden tärkeys suhteessa 

muihin rakentamista koskeviin vaatimuksiin ja tavoitteisiin tulee arvioida tapauskohtai-

sesti. Kokonaisuuden kannalta tulee aina valita tärkeimmät laatuvaatimukset. Rakennuk-

sen vähähiilisyyden tavoitteet eivät pois sulje rakentamisen yleisiä ja tilaajakohtaisia vaa-

timuksia. Vähähiilisyttä ei voida tavoitella rakentamisen kestävyyden, laadun tai tervey-

den kustannuksella. (Kuittinen & le Roux 2017, 15.) 

Rakentamisen ja rakennuskannan hiilijalanjäljen pienentämiseen voidaan pyrkiä paran-

tamalla rakennuksien energiatehokkuutta, käyttämällä vähähiilisiä ja painottamalla ma-

teriaalivalinnoissa mahdollisimman vähähiilisiä tuotteita. Rakennusten elinkaaren hiilija-

lanjäljen muodostumiseen vaikuttaa lisäksi maankäyttö, rakennuksen kestävyys, käyt-

töikä, tilakoko, muunneltavuus ja sekä rakennuksen huollon että korjauksen tarve. (Häk-

kinen & Kuittinen 2020, 92–99; Kuittinen & le Roux 2017, 14.) 
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5 RAKENNUSHANKKEEN ERI VAIHEIDEN VAIKUTUS 

RAKENNUKSEN PÄÄSTÖIHIN 

Rakennushankkeen eri vaiheissa tehtävillä päätöksillä ja valinnoilla on erilainen merkitys 

rakennuksen elinkaaren aikana syntyviin ympäristö- ja ilmastovaikutuksiin. Vähähiilisyy-

den kannalta merkittävimmät päätökset tehdään hanke- ja suunnitteluvaiheessa. Ku-

vassa 1 esitetään rakennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen merkittävimmät tekijät suuruus-

järjestyksessä. (Green Building Council Finland 2013, 14.) Toimiva ja tehokas rakennus-

kokonaisuus on tärkeintä, mutta vähähiilisyyden kannalta myös päätös rakentamatta jät-

tämisestä voi olla paras ratkaisu (Green Building Council Finland 2013; Myyryläinen 

2019, 12–13). 

Hankevaiheessa rakennuttajan tulee vaatia sekä suunnittelulta että toteuttamiselta ra-

kennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen kannalta tehokkaita ja pitkäikäisiä ratkaisuja (Green 

Building Council Finland 2013, 14). Vähähiilisen rakennuksen suunnittelu voi lähestyä 

rakennushanketta kolmesta eri näkökulmasta: tilakoon, rakennuksen peruskonseptin ja 

tehokkuuden kautta.  Vähähiilisen rakentamisen suunnitteluun liittyy myös kohteen ener-

gia-, käyttöikä- ja muuntojoustavuuden suunnittelu. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 92.) 

Rakentamisvaiheen laadukas toteutus varmistaa, että rakennus saavuttaa suunnitellun 

käyttöikänsä ja ettei rakennusta ja siihen liittyviä teknisiä järjestelmiä jouduta korjaamaan 

tai purkamaan ennenaikaisesti. Rakennus, jota on tehokasta käyttää ja helppo huoltaa, 

on edullisempi ja vähähiilisempi elinkaarensa aikana. (Green Building Council Finland 

2013, 14). 

 

Kuva 1. Rakennushankkeen eri vaiheiden merkitys muodostuviin kasvihuonekaasupääs-
töihin (Green Building Council Finland 2013, 14). 
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6 RAKENNUKSEN ELINKAARIARVIOINTI 

6.1 Elinkaaren vaiheet 

Rakennuksen elinkaaren hiilijalanjälki koostuu tuote-, rakentamis- ja käyttövaiheen sekä 

elinkaaren loppumoduulista, jotka ovat merkitty kirjaimilla A–D. Päämoduulit jakaantuvat 

numeroituihin, tarkempiin alamoduuleihin, jotka vaikuttavat hiilijalanjälen muodostumi-

seen. Elinkaarimoduulien jaottelu on esitetty kuvassa 2. EN-standardeissa määritetään 

rakennuksen elinkaaren vaiheet ja moduulien sisällöt, jotta niiden käyttö rakennuksen 

elinkaarilaskenassa on tarkkaa ja yksiselitteistä. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 70–72; Bi-

onova Oy 2017, 11.) 

 

Kuva 2. Rakennuksen elinkaaren vaiheet moduuleittain (Kuittinen 2019, 14). 
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Ennen rakentamista tapahtuvat moduulit A1–A3 muodostavat tuotevaiheen, joiden pääs-

töt voidaan tunnistaa ja arvioida hyvin. Lisäksi niihin liittyy vähän epävarmuustekijöitä 

rakennuksen koko elinkaaren hiilidioksipäästöjen perspektiivistä. Ennen rakennuksen 

käyttövaihetta syntyvät hiilijalanjälkivaikutukset muodostuvat rakennustuotteiden raaka-

aineiden hankinnasta, kuljetuksesta ja valmistuksesta. Rakentamisvaiheen moduuli kä-

sittää kokonaisuudet A4–A5 ja moduulin aikana syntyviin päästöihin kuuluvat tuotteiden 

kuljetus tehtaalta työmaalle ja kaikki työt rakennuksen käyttöönottoon saakka. 

Käyttövaiheen moduuli B:n aikana hiilidioksidipäästöt muodostuvat pitkän ajan kuluessa. 

Käyttövaiheen arviointi tehdään rajatulle ajanjaksolle, sillä tulevaisuudessa tapahtuvia 

ympäristövaikutuksia on erittäin vaikeaa arvioida kattavasti. Käyttövaihe kattaa tuottei-

den käytön, kunnossapidon, korjaukset, osien vaihdon, laajamittaiset korjaukset ja ener-

gian- ja veden käytön.  

Rakennuksen elinkaaren loppupuolella, moduuli C, hiilijalanjälki muodostuu rakennuk-

sen purkamisesta ja purkumateriaalin kuljetuksesta jatkokäsittelyyn sekä jätteen loppu-

sijoituksesta. Koska rakennuksen purkaminen tapahtuu todennäköisesti kymmenien tai 

satojen vuosien päästä, moduulin luotettavaan hiilijalanjälkiarviointiin liittyy paljon epä-

varmuustekijöitä. 

Moduuli D, elinkaaren ulkopuolelle jäävät hyödyt ja haitat, kattaa esimerkiksi rakennus-

tuotteiden uudelleenkäytön ja kierrätyksen avulla saatavat edut. Edut perustuvat oletta-

mukseen, että kierrättämällä ja uudelleenkäyttämällä vältetään vastaavan uuden tuot-

teen tuottamisesta aiheutuvat päästöt. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 70–72; Kuittinen 

2019, 14–28.) 

6.2   Arviointijakso   

Rakennuksen elinkaariarviointi tehdään tietyn pituiselle ajanjaksolle. Valitulla ajanjakson 

pituudella on vaikutusta saataviin tuloksiin. Valittavan ajanjakson pituuteen rakennuksen 

elinkaarilaskennassa vaikuttaa myös valittu LCA-laskentamenetelmä ja sen antamat 

reunaviitteet laskennalle. Arviointijakson pituutena käytetään usein joko 50 tai 60 vuotta 

tai tavoitekäyttöikää, mikäli se on ollut suunnittelun lähtökohtana. Standardin EN 15978 

mukaisessa laskennassa arviointijakson pituus on 60 vuotta. Vastaavasti Ympäristömi-

nisteriön vähähiilisyyden arviontityökalussa arviointijakson pituus on 50 vuotta. (Häkki-

nen & Kuittinen 2020, 65–67, 72; Kuittinen 2019, 38; Häkkinen 2020, 13; 16.)  
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6.3 LCA-laskentamenetelmät ja ympäristömerkit 

Rakennusten elinkaarilaskenta, LCA, perustuu  eurooppalaiseen standardiin EN- 

15978:2011 ”Sustainability of construction works Assessment of enviromental perfor-

mance of buildings. Calculation method”. Samaan standardiperheeseen kuuluu myös 

muita LCA-laskentaa käsitteleviä EN-standardeja. Vaikka useat LCA-laskentamenetel-

mät perustuvat samaan standardiin, niissä on eroja arviointijakson pituuden, arvioituvien 

moduulien määrän ja saatavien tulosten yksiköiden välillä. Kuvassa 3 on esitetty eri LCA-

laskentamenetelmien eroja. Eri laskentamenetelmillä tai päästötiedoilla tehdyt rakennuk-

sen LCA -laskelmat eivät ole keskenään vertailukelpoisia. (Heikkinen 2020, 12; Häkki-

nen& Kuittinen 2020, 65–67; Kuittinen 2019, 13.)  

Rakennuksen elinkaariarvioinnissa voidaan käyttää myös muita ympäristövaikutusten 

luokitusjärjestelmiä ympäristöministeriön vähähiilisyyden arviointityökalun lisäksi. Euroo-

pan komissio laati vuonna 2017 ehdotuksen rakennusten resurssitehokuuden yhteisestä 

arvionti ja raportointitavasta. Tämä menetelmä tunnetaan Level(s)- järjestelmänä ja sen 

arviointijakson pituutena käytetään 60 vuotta. Level(s)- menetelmä eroaa Ympäristömi-

nisteriön rakennuksen vähähiilisyyden arviointimenetelmästä ja muista päästövaikutuk-

sia mittaavista menetelmistä siinä, mitä moduuleita tarkastelussa otetaan huomioon ja 

missä muodossa saadut päästötulokset ilmoitetaan. (Häkkinen & Kuittinen 2020, 65–67; 

Heikkinen 2020 16–17; Ympäristäministeriö 2021a) 

Maailmalla ja Suomessa on käytössä myös muita rakennusten ympäristövaikutuksia mit-

taavia arviointimenetelmiä ja ympäristömerkkejä. LEED, Leadership in Energy and En-

viromental Design, on maailman eniten käytetty ympäristösertifikaatti. LEED kehitetttiin 

2000-luvun alussa USA:n Green Building Council:n toimesta. Arviointi voidaan tehdä uu-

sille ja peruskorjattaville rakennuksille, kuten esimerkiksi asuinkiinteistöille, kauppakes-

kuksille ja toimistoille. LEED-arviointi perustuu pisteytysjärjestelmään, jossa parhaimmil-

laan voi saada yhteensä 100 pistettä rakennuspaikan valinnan, vesitehokkuuden, ener-

gian ja ilmakehän, materiaalien ja resurssien ja sisäilmanlaadun osa-alueilta. (Häkki-

nen& Kuittinen 2020, 67.) 

Toinen maailmalla yleisesti käytössä oleva rakennusten ympäristömerkki on brittiläinen 

BREEM, Building Reseach Establishment Enviromental Assessment Method. BREEM-

luokitusluokkia on viisi, Pass, Good, Very Good, Excellent ja Outstanding. BREEM- 
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arvioinnin hyviä puolia on, että arvioinnissa voidaan ottaa huomioon kansallinen lainsää-

däntö ja erityispiirteet suhteellisen hyvin. (Häkkinen& Kuittinen 2020, 67.) 

 

Kuva 3. LCA- laskentamenetelmien eroja (Heikkinen 2020, 16). 

6.4 Ympäristöselosteet LCA-laskennassa 

Rakennustuotteiden ympäristömerkinnät helpottavat rakennuksen hiilijalanjäljen ja mui-

den rakentamisesta johtuvien ympäristövaikutusten arviointia ja saatujen tuloksien ra-

portointia. Ympäristömerkinnät jaetaan kolmeen päätyyppiin, tyypin I, II ja III -ympäristö-

merkkeihin ja ne perustuvat ISO 14024:2018, 14021:2016 ja 14025 -standardien ohjeis-

tuksiin. Rakennustuotteiden tyypin III ympäristöselosteet, eli EPD:t (Enviromental Pro-

duct Declaration), perustuvat elinkaariarvioon ja ne sisältävät kvantitatiivista tietoa ra-

kennustuotteen aiheuttamasta ympäristökuormituksesta koko tuotteen elinkaari huomi-

oon ottaen. Rakennustuotteen aiheuttaman hiilijalanjäljen lisäksi EPD kokoaa 
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informaatiota muista tuotteen aiheuttamistta ympäristövaikutuksista. Rakennustuotteen 

EPD laaditaan standardin EN-15804 mukaan. ja sen tulee olla kolmannen riippumatto-

man osapuolen varmistama. EPD-ympäristöselosteet tulee uusia viiden vuoden välein 

koska rakennustuotteen tuotantotavat ja energian muodostamat päästöt muuttuvat. 

(Häkkinen & Kuittinen 2020, 63.) 

6.5 Rakentamisesta aiheutuvat ympäristövaikutukset 

Rakennusten elinkaariarvioinnin mittarina yleensä käytetään hiilijalanjälkeä, eli ilmaston 

lämpenemispotentiaalia. Luonnonvarojen kulutuksen ja päästöjen mittaamiseen on ole-

massa myös muita indikaattoreita, jotka selkeyttävät osaltaan tuotteiden tai palveluiden 

aiheuttamia ympäristö- ja ilmastovaikutuksia. Kuva 4 havainnollistaa käytössä olevia in-

dikaattoreita ja niiden vaikutusta ympäristöön. 

 

Kuva 4. Elinkaariarvioinnissa huomioitavia ympäristövaikutuksia (Ympäristöministeriö 
2021a, 7). 
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7  ESIMERKKIKOHTEEN HIILIJALANJÄLJEN 

LASKENTA STANDARDIN EN-15978 MUKAISESTI 

7.1 LCA -arvioidun kohteen yleistiedot 

Alla olevaan taulukkoon on koottu As Oy Kaarinan Karpalon LCA-laskennan kannalta 

oleelliset tiedot. Kohteen yleistietojen pohjalta voidaan lähteä suorittamaan asunto-osa-

keyhtiön elinkaaren hiilijalanjäljen laskentaa standardin EN-15978 mukaisesti. 

Tutkimuksen tarkoitus: 
Tutkimuksen tarkoituksena on laskea kohteen elinkaaren aikai-
nen hiilijalanjälki ja verrata asumisen hiilijalanjälkeä suomalais-
ten keskimääräiseen hiilijalanjälkeen 

Hankkeen tyyppi: Uudisrakennus, Asuinrakennukset 

Kieli: Suomi 

Tutkimuksen lähtötiedot (tyyppi): 
Lähtötietoina suunnitteludokumentit: 2D-dokumentit sekä asia-
kirjat.  

Tiedot varmennettu jälkiseuran-
nalla: Ei 

Rakennuksen elinkaari: Keskeneräinen 

  

Rakennustyyppi Viidestä rivitalosta koostuva asunto-osakeyhtiö 

Rakennusvuosi 2019-2021 

Bruttoala/kerrosala: 
2036 m2 Pinta-ala laskettu ulkoseiniin saakka, huomioiden 
kaikki rakennuksiin kuuluvat tilat 

Brutto sisäpinta-ala (lämmin):  1813,5m2 Sisältää myös varastot ja muut huoneistojen aputilat 

Varastot ja VSS 168m2 ja 42 m2  

Päärakennusmateriaali: Puu 

Ilmastovyöhyke: Hemiboreaalinen vyöhyke, Suomi 

Rakennuksen toiminnot ja palve-
lut: 

28 asuntoa, väestönsuojatila, pysäköintipaikat ja autokatokset, 
jäte- ja pyöräkatokset  

Muut relevantit käyttäjän asetta-
mat tai asetetut rakennusmää-
räykset Ei muita erityisvaatimuksia 

Energiatehokkuusluokka (E-luku): 

Talo A: B(2018)≤100 kWhE/ (m2 vuosi) 
Talo B: B(2018)≤100 kWhE/ (m2 vuosi) 
Talo C: B(2018)≤100 kWhE/ (m2 vuosi) 
Talo D: B(2018)≤100 kWhE/ (m2 vuosi) 
Talo E: A(2018)≤100 kWhE/ (m2 vuosi) 

LCA laskenta-aika: 50 vuotta 

Suunniteltu käyttöikä: 50 vuotta 

Taulukko 1. As Oy Kaarinan Karpalon yleistiedot. 
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7.2 Kuvaus kohteesta 

As Oy Kaarinan Karpalo sijaitsee Kaarinan kaupungissa ja se koostuu viidestä erillisestä 

rivitalosta, joissa on yhteensä 28 asuntoa. Asunto-osakeyhtiöön kuuluu myös 50 auto-

paikkaa, joista 26 sijaitsee kahdessa erillisessä autokatoksessa. Taloyhtiöön kuuluu 

myös katetut jäte- ja pyöräkatokset. Autojen parkkipaikat ja -katokset, pyöräkatos, jäte-

katos sekä tukimuuri jätettiin kohteen elinkaaren hiilijalanjälkitarkastelun ulkopuolelle 

standardin EN-15978 mukaisessa laskennassa huomioitavan sisällön ja opinnäytetyön 

rajattavuuden vuoksi. Kaarinan Karpalo on uudisrakennuskohde, jonka rakentaminen 

aloitettiin lokakuussa 2019 ja joka valmistui helmikuussa 2021. 

 

 

Kuva 5. As Oy Kaarinan Karpalon asemapiirustus. 

Rakennukset on perustettu teräsputkipaaluilla pohjamoreenin tai kallion varaan. LCA-

laskennassa on käytetty teräsputkipaalujen pituuksina rakennesuunnittelijan ilmoitta-

mien putkipaalujen pituuksien keskiarvoa talokohtaisesti. Teräsputkipaalut ovat 
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betonoitu täyteen betonilla. Talojen anturat ja sokkelit ovat raudoitevahvistettua betonia. 

Talojen alapohjalaatat ovat kantavia teräsbetonilaattoja. LCA-laskentaa varten betonin 

ja tarvittavien raudoitusten määrät laskettiin rakenne- ja elementtisuunnittelun 2D-doku-

menttien mukaan talokohtaisesti.   

Rakennuksien ulkoseinät ovat puurakenteisia ja ne on eristetty mineraalivillalla. Raken-

nusten ulkoverhoukset ovat maalattua puupaneelia.  Asuntojen väliset kantavat välisei-

nät ovat teräsbetonia ja kevyet väliseinät ovat kipsilevyillä vuorattuja puurakenteisia vä-

liseiniä. Saunojen väliseinät ovat muurattu Kahi-harkoilla. Rakennuksissa on puiset kat-

torakenteet ja katot on pinnoitettu kumibitumikarmilla. Yläpohjien lämmöneristeenä on 

käytetty puihallusvillaa. LCA-laskentaa varten kunkin rakennustarvikkeen ja -tuotteen 

määrät laskettiin projektipankin 2D-suunnitteludokumenttien, urakoitsijan ja talopaketti-

toimittajan määrälaskentadokumenttien pohjalta.  

Asunnot ovat varustettu isoilla, asuntojen levyisillä katetuilla terasseilla, ulkovarastoti-

loilla ja huoneistokohtaisilla sähkösaunoilla. Muista asunto-osakeyhtiön taloista poike-

ten, talo E:n yhteydessä on lisäksi tekninen tila ja S1-luokan väestönsuojatila. Väestön-

suojatilan pinta-ala on 42m2 ja se on mitoitettu 56 henkilölle. Väestönsuojatila palvelee 

normaaliaikana ulkovälinevarastona. Taulukossa 2 on eritelty asunto-osakeyhtiöön kuu-

luvien rakennuksien pinta-alatiedot rakennuksittain.  

Asuntojen rakennevalinnat ja LVIS-järjestelmien varustelut ovat yhdenmukaisia kaikissa 

asunnoissa. Kiinteistöjen pääasiallinen lämmönlähde on maalämpöpumppu NIBE 

F1345-60 , joka koostuu kahdesta lämpöpumppuyksiköstä ja näytöllä varustetusta kes-

kusyksiköstä. Kylmäaineena käytetään R410. Maalämpöpumpun lämmityspiirillä lämmi-

tetään lattialämmitysverkostoa ja lämminkäyttövesiverkostoa. NIBE Energy Systems 

Oy:n lämpöpumpun mitoitustietolaskelman mukaan lämpöpumppu tuottaa energiaa 

205793 kWh/ vuosi ja kuluttaa energiaa 58231 kWh/ vuosi. Kaikki huoneistot ovat varus-

tettu koneellisella lämmöntalteenottoilmanvaihtojärjestelmällä.  
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Taulukko 2. As Oy Kaarinan Karpalon pinta-ala- ja tilavuustiedot. 

Viidestä rivitalosta koostuvan asunto-osakeyhtiön Kaarinan karpalon LCA -arviointi suo-

ritettiin käyttämällä sen laskennassa One Click LCA -tietokoneohjelmaa, joka on käytet-

tävissä valmistajan kotisivujen kautta. One Click LCA-laskentaohjelmatyökalu on yhteen-

sopiva standardin EN-15978 kanssa, jolloin saadut tulokset esitetään Euroopan komis-

sion kehittämän Levels-menetelmän mukaisessa yksikössä kgCO2eq. Tulokset kuvaavat 

rakennuksen elinkaaren aikaisia ympäristövaikutuksia 50 vuoden laskennallisella käyt-

töiällä.  

7.3 LCA-arvioinnin tavoite ja järjestelmän rajaus 

Kohteen LCA-arvioinnissa huomiotiin seuraavat elinkaaren vaiheet standardin EN 

15804:2012 Sustainability of construction works- Enviromental product declarations -

Core rules for the product category of construction products mukaisesti. Laskennassa 

huomioon otetut elinkaaren moduulit ovat merkattu x-merkinnällä taulukossa 3. Lasken-

nassa käytettiin One Click LCA-ohjelmiston oletusarvoja kuljetusmatkojen, rakennusma-

teriaalien ja -tuotteiden korjauksen ja vaihtotarpeen osalta sekä moduuli D:n tietojen 

osalta. 
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Taulukko 3. Standardin EN-15978 mukainen elinkaarimoduulien rajaus. 

Tarkasteltavan asunto-osakeyhtiön hiilijalanjäljen laskenta on tehty standardin EN-

15978 mukaisesti.  Rakennuksen elinkaaren tarkastelujakson pituutena käytetään 50 

vuoden tarkastelujaksoa, sillä se on on ollut rakennuksien perustussuunnittelun lähtö-

kohtana paaluanturoiden betonivalujen lujuusluokkien osalta. Laskenta on toteutettu 

Elinkaarimittareiden laskentaohjeen (FIGBC 2021) mukaan ja laskennassa on huomioitu 

rakennuksien kaikki elinkaaren vaiheet ja niiden laskentaan kuuluvat sisällöt, paitsi kiin-

teistöön kuuluvat pysäköintialueet, auto-, jäte- , polkupyöräkatokset. Taulukossa 4 on 

esitetty laskentaan sisälletyt elinkaaren vaiheet ja niiden laskennassa tehdyt oletukset ja 

rajaukset. 
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Taulukko 4. Elinkaaren eri vaiheet ja laskennassa huomioitu sisältö sekä tehdyt rajauk-
set ja oletukset. 

D

Elinkaaren 

ulkopuoliset 

vaikutukset

Energian käyttö 

B7 Veden käyttö

Työmaatoiminnot

Rakennuksen käyttö, 

kunnossapito, 

korjaus, osien vaihto 

ja laajamittaiset 

korjaukset

Rakennustuotteiden ja työmaalla tarvittavien koneiden 

kuljetuksesta aiheutuvat päästöt. Laskennassa käytetty 

laskentaohjelman sisältämiä, Pohjoismaille määritettyjä 

oletusarvoja kuljetusetäisyyksien ja -tapojen osalta.

Työmaatoiminnot sisältävät työmaan energian-, ja 

vedenkulutuksen. Energian ja vedenkulutustiedot toteutuneen 

kulutuksen mukaan. Sähkönkulutustiedot perustuvat 

rakennusliikkeen ilmoittamaan kulutukseen ja työmaa-

aikaisen vedenkulutustiedot saatu Kaarinan kaupungin 

teknisiltä palveluilta.

Käytettyjen rakennusmateriaalien ylläpidon ja niiden 

uusimisesta johtuvat päästöt. Laskentaohjelma laskee 

moduulien B1-B5 vaiheen päästöt syötettyjen 

rakennusmateriaalitietojen pohjalta. Rakennusmateriaalien 

käyttöikä on laskentaohjelmistossa esitetyt oletusarvoiset 

käyttöiät eri materiaaleille ja tuotteille.

Rakennuksen kuluttaman energian päästöt. LCA-Laskennassa 

on käytetty energiatodistusten laskennallisen 

ostoenergiamäärän mukaan. Ei sisällä kuluttajalaitteiden 

sähkönkulutusta. Energiaratkaisujen on oletettu pysyvän 

muuttumattomina koko elinkaaren ajan. 

Puhtaan veden tuotanto ja jäteveden käsittelyn aiheuttamat 

päästöt rakennuksen käytön ajalta. Laskennassa käytetty 

Kaarinan kaupungilta saatuja vedenkulutustietoja. 

Huomioidaan kiinteistön kokonaisvedenkulutus.

Rakennuksen purkamisesta ja purkujätteiden käsittelystä 

syntyvät päästöt. Laskentaohjelma laskee moduulien C1-C4 

päästöt syötettyjen lähtötietojen perusteella.

Moduuli pitää sisällään kierrätyskelpoisesta jätteestä saatavat 

hyödyt. Laskentaohjelma laskee moduulin D päästöt 

syötettyjen lähtötietojen mukaan.

Vaihe

TuotevaiheA1-A3

Sisältö

Rakennustuotteiden ja materiaalien koko valmistusketjun 

päästöt. Rakennusmateriaalien määrät 

määrälaskentaluetteloiden ja 2D-rakennuspiirustusten 

mukaan. Tuotetason valintoja huomioitu mahdollisuuksien 

mukaan.

C1-C4

Rakennuksen 

purkaminen, 

purkuvaiheen 

kuljetukset, 

purkujätteen käsittely 

ja purkujätteen 

loppusijoitus

Kuljetukset työmaalleA4

A5

B1-B5

B6
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7.4 Arviointiin sisältyvät rakennusosat 

Kohteen LCA-laskennassa huomioitiin rakennuksien kaikki rakennusosat. LCA-lasken-

nassa tulee pyrkiä huomiomaan myös rakentamisen ja asentamisen aikana syntyvä ma-

teriaalihukka. (Kuittinen 2019, 17). Tulosten oikeellisuuden kannalta on tärkeää, että ra-

kentamiseen käytettyjen materiaalien määrätiedot ovat arvioitu oikein ja LCA-lasken-

nassa on käytetty tuotteiden ja suoritteiden oikeaa hiilijalanjälkitietoa (Häkkinen & Kuitti-

nen 2020, 77). Niiden rakennusmateriaalien, -tuotteiden ja -tarvikkeiden osalta, joista ei 

ollut käytettävissä kohdekohtaisia tietoja, LCA-laskennassa käytettiin yleisesti Suo-

messa käytössä olevia tuotteita. Kohteesta ei ole laaditu työselostusta, josta selviäisi 

esimerkiksi ikkunoiden ja ovien valmistajat ja tuotetyypit.  

As Oy Kaarinan Karpalon elinkaaren aikana syntyvän hiilijalanjäljen laskennassa on käy-

tetty sekä talotoimittajan ja pääurakoitsijan toimittamia määräluetteloita että 2D-raken-

nuspiirustuksia. One Click LCA -hiilijalanjäljen laskentaohjelmisto sisältää rakentami-

sesta syntyvä eri rakennusmateriaalien prosentuaaliset hävikkiosuudet, jolloin niitä ei 

tarvitse erikseen arvioida RATU 1191-S, Rakennustyön materiaalilisät ja -hukat, -suun-

nitteluohjeen sekä RATU Rakennustöiden menekit 2020 -oppaan mukaisesti. 

 Standardin EN-15804 ja EN-15978 mukaisesti LCA -laskennan ulkopuolelle jätettiin ne 

rakennustarvikkeet ja -materiaalit, jotka kattavat alle 1 % rakennuksen kokonaismas-

sasta tai energian kulutuksesta. Tarkastelun ulkopuolelle jätetyt materiaalit eivät kuiten-

kaan saa kokonaisuutena ylittää 5 % rakennuksen kokonaisenergian kulutuksesta tai 

massasta. Materiaalien rajausta ei saa käyttää tulosten peittämiseen tai salailuun. (Häk-

kinen & Kuittinen 2020, 79.) Tällaisia LCA-laskennan ulkopuolelle jätettyjä tarvikkeita 

ovat esimerkiksi ruuvit, kiinnistyshelat ja naulat, sillä kokonaismassaltaan ne edustavat 

huomattavan pientä määrää suhteutettuna kohteen kokonaismassaan.  

7.5 Kohteen tietolähteet ja oletukset 

As Oy Kaarinan Karpalon elinkaaren hiilijalanjäljen laskenta One Click LCA-ohjelmalla 

perustuu NiiniPlus-projektipankin sisältämiin 2D-rakennus- ja detaljipiirustuksiin, pääura-

koitsijan ja talopakettitoimittajan määrälaskentaluetteloihin ja muuhun suunnittelutietoon, 

joka oli kohteesta saatavilla. Kohteesta ei ollut saatavilla tietomallia. Taulukossa 5 on 
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eritelty laskentaan kuuluvat materiaalit, sisältö ja laskennassa käytetyt lähteet ja rajauk-

set. 

  

Taulukko 5. LCA-laskennassa huomioidut rakenteet ja järjestelmät. 

Alapohjien täytöt ja kaivuut 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

routaeristys 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Paalutus

2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Anturat 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Sokkelit 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Ulkoseinät
Määrälaskentaluetteloiden ja 2D- rakennus- ja 

detaljipiirustusten mukaan

Julkisivun pintamateriaalit
2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Kantavat väliseinät Betoneiden lujuudet piirustuksista. 2D- 

rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Kevyet väliseinät 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Alapohjat Betoneiden lujuudet piirustuksista. 2D- 

rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Yläpohjat Määrälaskentaluetteloiden ja 2D- rakennus- ja 

detaljipiirustusten mukaan

Vesikattorakenteet rakennelaskelmien ja 2D- rakennus- ja 

detaljipiirustusten mukaan

Muut rakenteet Väestönsuoja Betoneiden lujuudet piirustuksista. 2D- 

rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Ikkunat 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Sisäovet 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Ulko-ovet 2D- rakennus- ja detaljipiirustusten mukaan

Lattiapäällysteet Asuintilojen lattioille laskettu parkettirakenne 

laskentaohjelman oletuksen mukaan pinta-

alapohjaisena

Maalit Sisä- ja ulkoseinäpinnoille laskettu maalaus 2D- 

rakennuspiirustusten mukaan

Ilmanvaihto IV-järjestelmä laskentaohjelman oletuksilla 

pinta-alapohjaisena

Maalämpöjärjestelmä ja 

maalämpöpumppu

Maalämpöjärjestelmä laskentaohjelman 

oletuksilla tehojen mukaan

Käyttö- ja jätevesijärjestelmät

Käyttövesi- ja viemärointijärjestelmät 

laskentaohjelman oletuksilla pinta-alan mukaan

Lämmitysjärjestelmä Lämmitysjärjestelmän putket laskentaohjelman 

oletuksilla pinta-alapohjaisena

Sähkö Sähkökaapeloinnit laskentaohjelman oletuksilla 

pinta-alapohjaisena

Vaakarakenteet

Ikkunat ja ovet

Talotekniikka

Piharakenteet, kaivuut ja täytöt

Pintamateriaalit

Perustukset

Laskentaan kuuluvat materiaalit Sisältö Lähde ja rajaukset

Ulkoseinät ja julkisivut

Väliseinät



33 

TURUN AMK:N OPINNÄYTETYÖ | Tiia Härkin 

7.6 Ympäristötietolähteet 

LCA-laskennassa käytetyt elinkaarimittarit perustuvat  eurooppalaiseen CEN/TC 350 

Sustainability of Construction Works -standardiin ja hiilijalanjäljen laskenta perustuu las-

kentamenetelmästandardiin EN 15978 Assessment of enviromental performance of buil-

dings -Calculation method. (FIGBC 2021) Kohteen elinkaaren aikana muodostuvan hiili-

jalanjäljen arvioinnissa käytettiin OneClick LCA EN-15978 työkalua, jonka kaikki tuote-

tason laskennan aineistot ovat yhteneviä standardin EN-15804 Sustainability of const-

ruction works- Enviromental product declarations -Core rules for the product category of 

construction products kanssa. Datalähteet on listattu liitteeseen 1 One Click LCA -tulos-

ten raportti. ja liitteeseen 2 Tietolähteet. 

7.7 Kohteen tietolähteet ja niiden luokitus 

Rakennuksen elinkaaren aikana syntyvän hiilijalanjäljen arviointi katsotaan luotettavaksi, 

kun laskenta on suoritettu huomioimalla kaikki laskentamenetelmän mukaiset elinkaaren 

moduulit, laskennallisen ostoenergian määrä on laskettu uuden rakennuksen energiate-

hokkuudesta annetun asetuksen mukaan ja laskennassa on käytetty kansallista päästö-

tietokantaa (Kuittinen 2019, 36). Laskennallisen ostoenergian muodostumista ja siihen 

vaikuttavia tekijöitä on tarkasteltu lähemmin kappaleessa 6.8 As Oy Kaarinan Karpalon 

työmaatoimintojen ja käytönaikaisen veden ja energian kulutuksista johtuva hiilijanjäljen 

osuuden laskenta. Rakennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen laskennassa käytettyjen tie-

tojen laatu tulee myös raportoida (Kuittinen 2019, 36; 53–54). Kohteen LCA-laskennassa 

käytettyjen tietojen laatuluokituksessa käytettiin Ympäristöministeriön vähähiilisyyden 

arviointimenetelmän mukaista tietojen arviointilomaketta ja sen sisältämiä tietojen vä-

himmäisvaatimuksia.  

Ympäristöministeriön vähähiilisyyden arviointimenetelmä mukailee Euroopan komission 

kehittämää Level(s)-menetelmää. Molemmat rakennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen las-

kentamenetelmät perustuvat standardiin EN-15978, jonka mukaan As Oy Kaarinan Kar-

palon hiilijalanjäljen laskenta suoritettiin. Arviointiasteiko on välillä 0–3, jossa arvot ku-

vaavat, kuinka hyvin käytettävissä oleva tieto vastaa tuotteen teknisiä ominisuuksia, liit-

tyy maantieteelliseen kontekstiin, arvioi käytettävissä olevan tiedon ajallista edustavuutta 

ja ottaa huomioon laskennan epävarmuustekijät taulukon 6 mukaisesti. Taulukossa 7 
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elinkaaren vaiheita käsittelevän tiedon luotettavuuden arviointi on esitetty As Oy Kaari-

nan karpalon LCA-laskennassa käytettyjen tietojen laatuarvioinnin osalta. 

  

Taulukko 6. LCA-laskennassa käytettyjen tietojen luokitus ( Kuittinen 2019, 54). 

 

Taulukko 7. Elinkaaren vaiheita käsittelevän tiedon luotettavuuden arviointi. 

A1-A3 Tuotteiden valmistus 3 3 2 3 11 Tiedot vähintään tasoa 2.

A4 Kuljetus työmaalle 0 3 2 0 5 Maantieteellinen edustavuus oltava tasoa 3.

A5 Rakennustyömaatoiminnot 0 3 2 1 6 Maantieteellinen edustavuus vähintään tasoa 2.

B1-B5 Rakennuksen käyttö, kunnossapito, 

korjaus ja osien vaihdot 2 2 1 1 6 Maantieteellinen edustavuus oltava tasoa 2.

B6 Energian kulutus 3 3 3 3 12 Tiedot vähintään tasoa 2.

B7 Veden kulutus 2 2 2 1 7 Ei vähimmäisvaatimuksia.

C1 Purkutyöt 0 2 1 1 4 Ei vähimmäisvaatimuksia.

C2 Kuljetus jatkokäsittelyyn 1 2 1 1 5 Ei vähimmäisvaatimuksia.

C3 Jätteenkäsittely 1 2 1 1 5 Ei vähimmäisvaatimuksia.

C4 Loppusijoitus 1 2 1 1 5 Ei vähimmäisvaatimuksia.

D Elinkaaren ulkopuoliset hyödyt/ hiilikädenjälki 2 2 2 3 9

Hiilivarastoja sisältävien tai hiiltä sitovien tuotteiden tiedot 

vähintään tasoa 2. Muuten ei vähimmäisvaatimuksia.

Yhteensä 15 26 18 16 75
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7.8 As Oy Kaarinan Karpalon käyttövaiheen energian kulutuksesta koostuva 

hiilijalanjälki 

Rakennuksen käytön aikaisen energian hiilijalanjälki lasketaan rakennuksen käyttöotto-

vaiheen energiatodistuksessa esitetyn laskennallisen ostoenergian mukaan (Kuittinen 

2019, 29). Energiatodistuksissa esitetty vakioidulla käytöllä laskettu ostoenergianmäärä 

ilmoitetaan ilman päästökertoimia (Motiva 2018, 2). ”Vakioituun käyttöön perustuva ra-

kennuksen laskennallinen ostoenergiankulutus koostuu lämmitys-, ilmanvaihto- ja jääh-

dytysjärjesetelmien sekä järjestelmien apulaitteiden, kuluttajalaitteiden ja valaistuksen 

energiamuodoittain eritellystä energiankulutuksesta, josta on vähennetty rakennukseen 

kuuluvalla laitteistolla ympäristöstä olevasta energiasta otettu energia siltä osin, kuin se 

on käytetty rakennuksessa siinä tapahtuvan vakioituun käyttöön perustuvan energian-

kulutuksen kattamiseen” (Ympäristöministeriön asetuuuden rakennuksen energiatehok-

kuudesta 1010/2017).  

Rakennuksien laskennallinen ostoenergian kulutus tulee määrittää uuden rakennuksen 

energiatehokkuudesta annetun asetuksen mukaan.  Energian hiilijalanjäljen laskentaan 

ei tule sisällyttää taloussähköä tai sellaisia teknisiä järjestelmiä, joita ei ole lueteltu ener-

giatehokkuudesta annetussa asetuksessa. (Kuittinen 2019, 29.) Energiatodistuksien il-

moittama E-luku lasketaan energiamuodoittain eritellystä rakennuksen laskennallisesta 

ostoenergiankulutuksesta energiamuotojen päästökertoimia käyttäen kaavalla (Ympä-

ristöministeriön asetus rakennuksen energiatehokkuudesta 1010/2017): 

𝐸 =
𝑓𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑙ä𝑚𝑝ö𝑄𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑙ä𝑚𝑝ö + 𝑓𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑗ääℎ𝑑𝑦𝑡𝑦𝑠𝑄𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑗ääℎ𝑑𝑦𝑡𝑦𝑠 + 𝑖𝑓𝑝𝑜𝑙𝑡𝑡𝑜𝑎𝑖𝑛𝑒,𝑖  𝑄𝑝𝑜𝑙𝑡𝑡𝑜𝑎𝑖𝑛𝑒,𝑖 + 𝑓𝑠äℎ𝑘ö𝑊𝑠äℎ𝑘ö

𝐴𝑛𝑒𝑡𝑡𝑜
 

Kaava 1. E-luvun laskentakaava 

jossa: 

E on energiatehokkuuden ilmoittama vertailuluku kWhE/(m2a) 

𝑄𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑙ä𝑚𝑝ö on kaukolämmön kulutus vuodessa, kWh/a 

𝑄𝑘𝑎𝑢𝑘𝑜𝑗ääℎ𝑑𝑦𝑡𝑦𝑠 on kaukojäähdytyksen kulutus vuodessa, kWh/a 

𝑄𝑝𝑜𝑙𝑡𝑡𝑜𝑎𝑖𝑛𝑒,𝑖 on polttoaineen i sisältämän energian kulutus vuodessa, kWh/a 



36 

TURUN AMK:N OPINNÄYTETYÖ | Tiia Härkin 

𝑊𝑠äℎ𝑘öon sähkön kulutus vuoden aikana, jossa on otettu huomioon raken-

nukseen kuuluvalla laitteistolla ympäristöstä vapaasti hyödynnettävän 

energian vähennykset siltä osin, kuin se on käyttty rakennuksessa tapah-

tuvan vakioituun käyttöön perustuvan energiankulutuksen kattamiseen, 

kWh/a 

fkaukolämpö on kaukolämmön energiamuodon kerroin; 

fkaukojäähdytys on kaukojäähdytyksen energiamuodon kerroin; 

fpolttoaine,i on polttoaineen i energiamuodon kerroin; 

fsähkö on sähkön energiamuodon kerroin; 

Anetto on rakennuksen lämmitetty nettoala, m². 

Energiamuotojen kertoimien lukuarvoina käytetään maankäyttö- ja rakennuslain nojalla 

säädettyjä lukuarvoja. 

Rakennuksien yhteenlaskettu vakiodun käytön laskennallinen ostoenergia on 116 744 

kWh/a. Rakennukset eivät käytä kaukolämpöä, -jäähdytystä tai polttoaineita teknisissä 

toiminnoissaan. Elinkaarilaskennan tulosten oikeanmukaisuuden kannalta on tärkeää 

huomioida, että energiatodistuksen vakioidun käytön laskennallinen ostoenergian määrä 

pitää sisällään myös taloussähkön, jota ei tule sisällyttää elinkaarilaskentaan. Tästä seu-

raa että, elinkaarilaskennassa tarvittava energian kulutus voidaan laskea vähentämällä 

energiatodistuksissa ilmoiteitut kuluttajalaitteiden ja valaistuksen osuudet vakioidun käy-

tön laskennallisen ostoenergian summasta.  

Rakennuksien teknisten järjestelmien sähkö- ja lämpöenergian kulutuksen laskenta kat-

taa seuraavat osa-alueet, jotka ovat laskettu rakennuksien energiatodistusten tietojen 

mukaan: 

⎯ tilojen lämmitys 

⎯ tuloilman lämmitys 

⎯ lämpimän käyttöveden valmistus 

⎯ ilmanvaihtojärjestelmien sähköenergian kulutus 

⎯ apulaitteiden sähkönkäyttö 

Teknisten järjestelmien sähköenergian kulutuksen laskennassa on jätetty pois energia-

todistuksissa ilmoitetut valaistuksen ja kuluttajalaitteiden sähkönkulutuksen osuus, 
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34 803 kWh/a, rakennusten elinkaarilaskennan sisältörajauksen mukaisesti. Rakennus-

ten teknisten toimintojen tarvitsema ostoenergia on 81 941 kWh/a. Tätä arvoa käytetään 

kohteen elinkaaren moduulin B6, energian käyttö, hiilijalanjäljen laskennassa. Raken-

nuksien elinkaaren aikana energian käytöstä johtuvan hiilijalanjäljen laskenta perustuu 

Suomen ilmastopolitiikkaan, jossa eri energiamuotojen päästökertoimien oletaan kehit-

tyvän taulukon 8. mukaisesti.  

 

Taulukko 8. Energiamuotojen päästökertoimet, g CO2/kWh (Kuittinen 2019, 46). 

7.9 Työmaatoiminnoista johtuva hiilijalanjälki 

Moduulin A5, työmaa toiminnot, aiheuttamien päästöjen laskentaa varten pääurakoitsi-

jalta saamien tietojen mukaan, työmaa-aikainen sähkönkulutus koko rakennusaikana oli 

yhteensä 61 850 kWh. Kaarinan kaupungilta saatiin tiedot vedenkulutuksesta 30.4.2020 

alkaen, jolloin asennettiin kiinteistön päävesimittari. Aikavälillä 30.4.2020–25.2.2021 ve-

denkulutus oli 172 kuutiota ja aikavälillä 22.10.2019–3.2.2021 työmaaparakin vedenku-

lutus oli 86 kuutiota. Työmaa-aikaisista toiminnosta johtuvat päästöt ovat ilmoitettu mo-

duulin A5, työmaatoiminnot, yhteydessä. 

7.10 Rakennuksen käytönaikaisen veden kulutuksen laskenta 

Moduuli B7, rakennuksen veden kulutus sisältää puhtaan käyttöveden tuotannon ja tuo-

tetun jäteveden käsittelyn päästöt rakennuksen käytön ajalta. Veden kulutuksessa ei tu-

lisi huomioida kuluttajalaitteiden (esim. astian- ja pyykinpesukoneiden) kulutusta. Valin-

naisesti nämä voidaan raportoida erillisessä lisäskenaariossa. Moduulin rajaus sisältää 

tontilla tapahtuvan kulutuksen, esimerkiksi vesipostien kulutuksen istutusten kasteluun 

ja piha-alueiden hoitoon. (FIGBC 2013, 33.) Green Building Council Finlandin 
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julkaiseman elinkaarimittarit 2013 -ohjeiden yksinkertaistetun laskentamenetelmän mää-

ritelmän mukaan moduulin B7 laskenta voidaan suorittaa kuitenkin kohteen kokonaisku-

lutuksella, mikäli kyseessä ei ole teollisuusrakennus (FIGBC 2013, 36). 

Kaarinan kaupungin vesilaskutuksesta huolehtivan toimihenkilön ja YH-kotien edustajan 

tietojen mukaan, kiinteistöissä on käytössä vain asuntokohtaiset vesimittarit, jotka mit-

taavat asukkaiden lämpimän ja kylmän käyttöveden kulutusta. Asukkaiden käyttämä ve-

denkulutus voidaan raportoida valinnaisesti moduulissa B7, rakennuksen veden käyttö 

Green Building Council Finlandin julkaiseman elinkaarimittarit 2013 -ohjeiden mukai-

sesti. Tässä opinnäytetyössä raportoidaan moduulin B7 veden kulutus Kaarinan kaupun-

gilta saatujen vedenkulutus tietojen mukaan, jotta voidaan muodostaa kokonaiskuva 

asumisen hiilijalanjäljestä. 

Kaarinan kaupungin tietojen mukaan veden kulutus aikavälillä 26.02–8.4.2021 oli 

367 m3, josta lämpimän käyttöveden osuus oli 143,4 m3. Veden kulutusta mitattiin huo-

neistokohtaisilla vesimittareilla ja vedenkulutus vaihteli huoneistojen ja ruokakuntakoon 

mukaan. Keskimääräinen kokonaisvedenkulutus tarkasteluvälillä oli 6,5 m3/kuu-

kausi/huoneisto. 
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8 LCA-ARVIOINTITULOSTEN YHTEENVETO  

Kohteen LCA-lasketamenetelmänä käytettiin yksinkertaistettua laskentaa, jossa raken-

nusmateriaalien ja -tuotteiden kuljetusmatkojen ja kierrätettävyyden ja uudelleenkäytön 

osalta käytetään One Click LCA-laskentaohjemiston valmiita arvoja. Yksinkertaistetun 

laskentaohjeiden mukaisesti, rakennuksien kokonaisvedenkulutus on raportoitu moduu-

lissa B7, vedenkäyttö. As Oy Kaarinan Karpalon elinkaaren aikainen hiilijalanjälki on 

1084 tonnia CO2e 50 vuoden tarkastelujakson pituudella. Vastaavasti hiilijalanjälki suh-

teuteutettuna m2/vuosi on 10,9 kiloa CO2e.  

Hiilen sosiaaliset kustannukset ilmoittavat, kuinka paljon yhden hiilidioksiditonnin pääs-

tölisäys ilmakehään aiheuttaa ilmastonmutoksesta johtuvia kustannuksia, kun kaikki 

päästöjen aiheuttamat vaikutukset summataan globaalisti (Itkonen 2019, 32). As Oy 

Kaarinan Karpalon hiilen sosiaaliset kustannukset olivat 54 218 euroa. Hiilien sosiaalis-

ten kustannusten laskenta perustuu One Click LCA- laskentaohjelmiston sisäiseen arvi-

ointimalliin. Kuvassa 6 on esitetty kohteen LCA-laskennan yhteenveto.  

 

Kuva 6. LCA-laskennan arviointitulosten yhteenveto. 

Ilmaston lämpenemiseen vaikuttavaa hiilijalanjälkeä voidaan tarkastella myös rakennuk-

sen eri osien aiheuttamien päästöosuuksien kautta. Päästöjen jakautuminen rakennuk-

sen osien välillä on esitetty kaaviossa 3. Suurimmat päästöt aiheuttavat betoniset vaa-

karakenteet, kuten alapohja ja perustukset. Vaakarakenteiden yhteenlaskettu osuus 

muodostuvasta hiilijalanjäljestä on 37,5 %, sisältäen myös puiset kattorakenteet. Kaavi-

ossa 4 on ilmoitettu tarkemmin eri rakenneosien ja elinkaarimoduulien vaikutus synty-

vään hiilijalanjälkeen.  
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Kaavio 3. Ilmaston lämpeneminen kg CO2e -Rakennuksen osat. 

Kaaviosta 4 on luettavissa eri rakenneosien aiheuttamat hiilidioksidiekvivalenttipäästöt. 

Kaaviosta nähdään, että tuotevaiheen moduulilla A1–A4 on suurin vaikutus muodostu-

vaan rakennuksien hiilijalanjälkeen. Perustuksien, maanalaisten rakenteiden ja perus-

muurin aiheuttama hiilijalanjälki on 175 635 kg CO2e, josta rakennusmateriaalien osuus 

on 94,5 %. Alapohjien ja muiden horisontaalisten rakenneosien kokonaishiilijalanjälki on 

231 086 kg CO2e, josta rakennusmateriaalien tuotevaiheen mooduulin A1–A4 päästöt 

ovat 58 %. 

Kaavion 3 mukaan talotekniset järjestelmät aiheuttavat 22,2 % osuuden kohteen koko-

naispäästökuormasta. LCA-laskennassa huomioituja taloteknisiä järjestelmiä ovat 

sähkö-, ilmastointi-, maalämpö-, lämmitys-, käyttövesi- ja jätevesijärjestelmät. LCA-las-

kenta suoritettiin taloteknisten järjestelmien osalta pinta-ala perusteisesti LCA-
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laskentaohjelmiston valmiiden arvojen mukaan. Taloteknistenjärjestelmien osalta mo-

duulit B1–B5, kunnossapito ja osien vaihto, muodostaa merkittävän osuuden elinkaaren 

aikaisesta hiilijalanjäljestä ja se on lähes yhtä suuri kuin tuotevaiheen A1–A4 aikaiset 

päästöt. Taloteknisten järjestelmien moduulin B1–B5, kunnossapito, hiilijalanjälki on 116 

463 CO2e ja tuotevaiheen hiilijalanjälki 121 756 CO2e.  

Neljänneksi merkittävin tekijä rakennuksien elinkaaren hiilijalanjäljen muodostumisessa 

on sähkönkäyttö ja sen osuus on 15,6 % kohteen elinkaaren kokonaispäästöistä. Säh-

kön käyttö kattaa vakioituun käyttöön perustuvan sähköenergian kulutuksen, joka koos-

tuu lämmitys-, ilmanvaihto-, ja jäähdytysjärjestelmien sekä niiden apulaitteiden sähkön 

kulutuksesta. Kuluttajalaitteiden ja valaistuksen osuus on rajattu pois elinkaarilaskenta-

ohjeiden mukaisesti. Sähkön käytöstä johtuva hiilijalanjälki on 168 662 kg CO2e. 

 

Kaavio 4. Rakenneosien aiheuttamat hiilidioksidiekvivalenttipäästöt. 

Kaaviossa 5 on esitetty rakennuksen kokonaismassan jakautuminen eri rakenteiden vä-

lillä. As Oy Kaarinan Karpalon kaikki viisi erillistä rivitalokiinteistöä ovat perustettu beto-

nilla täytettyjen teräsputkipaalujen varaan. Lisäksi betonia vaakarakenteissa on käytetty 

antura-, sokkeli-, porrasrakenteissa sekä väestönsuojatilan  katto-, ja lattiarakenteissa. 

Perustukset, maanalaiset ja muut vaakarakenteet muodostavat yhteensä 54 % raken-

nuksien kokonaismassasta.  Saaduista LCA-laskentatuloksista huomataan, että raken-

neosien massalla on yhteys myös muodostuvaan hiilijalanjälkeen. LCA-laskennassa 

käytettiin betonin ja betoniraudoituksen osalta yleisesti Suomessa käytössä olevia tuot-

teita.  
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Kaavio 5. Rakennuksen kokonaismassan jakautuminen eri rakenteiden kesken. 

8.1 Elinkaaren moduulien vaikutus kokonaishiilijalanjälkeen 

Merkittävin hiilijalanjälkeen vaikuttava elinkaaren vaihe on A1–A3, materiaalien tuote-

vaihe. Moduuli A1–A3 kattaa rakennustuotteiden ja -materiaalien koko valmistusketjun 

päästöt. Kaaviossa 6, Ilmaston lämpeneminen kg CO2e -elinkaaren vaiheet, on esitetty 

päästöt prosenttiosuuksittain. Moduulin A1–A3 elinkaaren aikaisten päästöjen osuus on 

50,7 %. Rakennusmateriaalien tuotevaiheen suurta prosenttiosuutta selittää se, että uu-

siutuvia energialähteitä käytettäessä energian kulutuksesta syntyvät päästövaikutukset 

pienenevät ja elinkaaren muista moduuleista johtuvat päästövaikutukset korostuvat ra-

kennusten elinkaariarvioinnissa (Ympäristöministeriö 2021a). 
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Kaavio 6. Ilmaston lämpeneminen kg CO2e -Elinkaaren vaiheet. 

Toiseksi suurimmat elinkaaren aikaiset päästöt aiheuttaa moduuli B1–B5, kunnossapito 

ja osien vaihto, jonka prosentuaalinen osuus kohteen elinkaaren aikaisista päästöistä on 

21,0 %. Suurimmat moduulien B1–B5 päästöistä aiheutuu taloteknisten järjestelmien 

kunnossapidosta, huoltotöistä ja osien vaihdoista.  

Energian käytön, moduulin B6, prosentuaalinen osuus kohteen elinkaaren aikaisista 

päästöistä on 15,6 %. Osuus elinkaaren aikaisista päästöistä on verrattain alhainen, sillä 

LCA-laskennassa on ennustettu eri energiamuotojen päästökertoimien kehittyvän Suo-

men ilmastopolitiikan tavoitteiden mukaisesti aiemmin esitetyn taulukon 8 mukaan. Li-

säksi As Oy Kaarinan Karpalon primäärilämpöenergian lähde on uusiutuvaksi energia-

lähteeksi luokiteltava maalämpö, jonka avulla kyetään tuottamaan suurin osa kohteen 

vaatimasta lämmitysenergiasta.  
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8.2 Rakennusmateriaalien sijoittuminen Carbon Heroes Benchmark- asteikossa 

One Click LCA-ohjelmistoon kuuluvan Carbon Heroes Benchmark -hiilivertailuasteikon 

tarkoituksena on tukea hiilivähennystavoitteita. Se sisältää hiilivertailuarvoja eri raken-

nustyypeille. Sen sisältämät tiedot on koottu tuhansista eri rakennuskohteista, jotka ovat 

käyttäneet One Click LCA- ohjelmaa rakennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen laskentaan. 

Carbon Heroes Benchmark-vertailuasteikon avulla voidaan asettaa rakennustyyppikoh-

taisia hiilitavoitearvoja ja verrata eri rakennusmateriaalien vaikutusta muodostuvaan ra-

kennuksen elinkaaren hiilijalanjälkeen. (One Click LCA 2021.)  

Benchmark-hiilivertailuasteikossa materiaalien laskennallisena elinkaaren pituutena 

käytetään 60 vuotta. Tarkastelussa otetaan huomioon rakennusmateriaalien päästöt, 

kuljetukset, materiaalien vaihdot rakennuksen elinkaaaren aikana sekä elinkaaren loppu. 

Päästöissä ei oteta huomioon elinkaaren ulkopuolisia kierrätysvaikutuksia. Päästöt las-

ketaan huonepinta-alaa kohden. Kuvassa 7 on esitetty As Oy Kaarinan Karpalon sijoit-

tuminen Benchmark-asteikossa.  

 

Kuva 7. Rakennusmateriaalien sijoittuminen Benchmark-asteikossa. 
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8.3 Rakennusten alustavat hiilijalanjälkien raja-arvot  

Ympäristöministeriön toimeksiannosta Bionova Oy on laatinut Carbon Footprint Limits 

for Common Building Types -raportin tulevien hiilijalanjäljen raja-arvojen valmistelua var-

ten. Raportti perustuu tilastolliseen aineistoon, joka koostuu 482 suomalaisesta raken-

nushankkeiden materiaalien hiilijalanjälkitiedoista ja 3748 vuodesta 2018 eteenpäin ra-

kennuslupaa hakeneista rakennuskohteiden energiatodistuksien energiankulutustie-

doista. Aineiston avulla laadittiin tilastolliset keskimääräiset hiilijalanjäljet. (Bionova 2021, 

4.) 

Suomessa ei ole vielä käytössä virallisia eri rakennustyyppien hiilijalanjälkien raja-arvoja. 

Bionova oy:n raportissa esitetään, että rakennuksien hiilijalanjälkien raja-arvot tulee 

asettaa rakennustyyppikohtaisesti. Bionovan ehdotus alustaviksi eri rakennustyyppien 

hiilijalanjälkien raja-arvoiksi on esitetty taulukossa 9. Taulukossa esitettyjen arvojen yk-

sikkö on CO2e/m2/a. (Bionova 2021, 35.) 

 

Taulukko 9 . Eri rakennuksien hiilijalanjälkien raja-arvot (Bionova 2021, 35). 

 

As Oy Kaarinan Karpalon hiilijalanjälki on 10,9 CO2e/m2/a. Bionova oy:n asuinraken-

nuksien alustava ehdotus hiilijalanjäljen raja-arvoksi on 11,5 CO2e/m2/a. Mikäli Carbon 

Footprint Limits for Common Builsing Types -raportin alustavat hiilijalanjälkien raja-arvot 

eivät muutu ja Suomeen käyttöön tuleva rakennuksien elinkaaren hiilijalanjäljen laskenta 

noudattaa standardia EN-15978, As Oy Kaarinan Karpalo yltää todennäköisesti hiili-

päästöissään vaaditulle tasolle. Huomion arvoista on, että  opinnäytetyön sisältörajauk-

sen vuoksi LCA-laskennanulkopuolelle jätettiin piha-alueet, auto-, pyörä- ja jätekatokset.  
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8.4 Rakennushankkeen hiilijalanjälkeä pienentävät toimenpiteet 

Bionovan laatiman Carbon Footprint Limits for Common Building Types -raportin mu-

kaan rakennuksien elinkaaren hiilijalanjälkeä voidaan pienentää tehokkaasti vähähiilisen 

betonin, puurankarungon, CLT-rungon, A-energialuokan ja maalämpöpumpun valinnalla 

ja käytöllä. Rakennustyypistä ja valituista päästövähennyskeinoista riippuen, saavutet-

tavissa oleva päästöjen vähennyspotentiaali voi olla jopa 28–43 %. (Bionova 2021, 4.)  

Rakennuksen elinkaaren hiilijalanjälkeen pystytään vaikuttamaan parhaiten rakennetta-

van rakennuksen hanke- ja suunnitteluvaiheessa. Uusiutuvien energiamuotojen käyttö 

rakennuksen lämmön- ja sähkönkulutuksen kattamiseen pienentää tehokkaasti hiilijalan-

jälkeä, sillä uusiutuvien energiamuotojen päästökerroin on nolla koko elinkaaren ajalta. 

(Fingrid 2021; Kuittinen 2019, 46.) 

Uusiutuvia energiamuotoja käytettäessä, rakennusmateriaalien ja -tuotteiden tuotevai-

heen hiilijalanjälki korostuu rakennuksen hiilijalanjäljen elinkaarilaskennassa. Esimerkki-

kohteessa suurimmat päästöt aiheutuivat betonirakenteista. Valitsemalla ympäristöystä-

vällistä betonia ja terästuotteita betonin raudoituksessa voidaan pienentää tuotevaiheen 

päästöjä (Bionova 2021, 4). 

Toinen tuotevaiheen päästöihin vaikuttava tekijä on rakennuksen sijainti ja millaiset pe-

rustukset rakennnus vaatii. Koska kyseessä on useista yksikerroksista rivitaloista koos-

tuva asunto-osakeyhtiö, rakennukset vaativat enemmän pinta-alaa perustuksille kuin 

vastaavasti samalle tai suuremmalle asukasmäärälle suunnitellut kerrostalot. Esimerkki-

kohteessa rakennukset perustettiin betonilla täytettyjen teräsputkipaalujen varaan, mikä 

on tyypillinen perustustapa Turun seudulla. Paalujen pituuden vaihtelivat 5–20 metrin 

välillä. Mikäli rakennus voitaisiin perustaa ilman betoniteräspaalutusta, hiilijalanjälki olisi 

pienempi. Näin ollen rakennuspaikan valinnalla on vaikutusta myös tuotevaiheen pääs-

töihin.  

Talotekniikkajärjestelmät muodostavat myös huomattavan osuuden rakennuksen elin-

kaaren hiilijalanjäljestä. Taloteknisten järjestelmien osalta tulee kiinnittää huomiota tuot-

teiden ja järjestelmien suunniteltuun käyttöikään, jonka tulisi olla mahdollisimman pitkä. 

Myös järjestelmien hyvä ja oikea-aikainen huolto ja pienimuotoiset osien vaihdot ovat 

tärkeitä, sillä ne edesauttavat suunnitellun käyttöiän saavuttamista ja laitteiston optimaal-

lista toimintaa.  
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Tällä hetkellä talotekniikasta aiheutuvan hiilijalanjäljen laskenta suoritetaan One Click 

LCA -ohjelmalla pinta-alapohjaisesti ja siinä ei tehdä eroa esimerkiksi valurauta- ja muo-

viviemäreiden osalta tai kupari- ja muovisten käyttövesiputkien osalta. Lisätutkimusta hii-

lijalanjäljestä tarvittaisiin LVI-järjestelmien materiaalivalintojen osalta siltä osin, että mil-

lainen järjestelmä on kaikkein ilmastoystävällisin hiilidioksidiekvivalenttipäästöjen osalta.  

Hiilidioksidipäästövähennyksiä voidaan saavuttaa työmaa-aikasten toimintojen osalta 

keskittymällä rakennus-, ja asennusvaiheissa syntyvän hukkamateriaalin minimoimi-

seen. RATU 1191-S, Rakennustyön materiaalilisät ja -hukat, -suunnitteluohjeessa sekä 

RATU Rakennustöiden menekit 2020 -oppaassa on lueteltu tyypillisiä rakennusmateri-

aalien hukkaprosentteja, jotka syntyvät rakennustöiden eri työvaiheiden aikana.  

One Click LCA:n hiilijalanjäljen laskentaohjelmisto sisältää automaattisesti tyypilliset ra-

kennusmateriaalien hukkaprosentit. Mikäli näitä tyypillisiä materiaalien hukkaprosentteja 

saadaan hyvällä työmaan johtamisella ja suunnittelulla minimoitua, on sillä vaikutusta 

myös muodostuvaan rakennuksen hiilijalanjälkeen. Lisäksi työmaalla on koko rakennus-

projektin ajan taattava toimiva kierrätys ja rakennusmateriaalien jaottelu eri tuoteryhmiin 

kierrätettävien materiaalien jatkojalostuksen helpottamiseksi ja mahdollistamiseksi.  
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9 ASUMISEN HIILIJALANJÄLKI 

Kotitalouksilla on merkittävä rooli kasvihuonekaasupäästöjen muodostumisessa ja luon-

nonvarojen käytössä. Suomessa kotitalouksien osuus kulutusperäisistä kasvihuonekaa-

supäästöistä on kaksi kolmasosaa ja lisäksi ne vastaavat noin neljänneksestä Suomen 

luonnonvarojen käytöstä. (Nissinen & Savolainen, 2019, 29.) Tarkasteluvälillä 2000–

2016, kotitalouksien kulutuksen hiilijalanjälki kasvoi 6 650 Mkg CO2e samaan aikaan kun 

kotitalouksien kulutusmenot kasvoivat kaavion 7 esittämällä tavalla. Keskivertosuoma-

laisen hiilijalanjälki oli tarkasteluvälillä keskimäärin 10 t CO2e. Kulutusmenojen kasvu ai-

heuttaa kasvihuonepäästöjen lisääntymistä, sillä kulutuhyödykkeiden päästökertoimet 

ovat suurempia kuin nolla. Asumisen osuus kotitalouksien kulutusperäisistä päästöistä 

on 37 % . kun huomioidaan asumisen energiankulutus, kodin laitteet ja -koneet, tavarat 

ja palvelut. (Nissinen & Savolainen 2019, 34–40.)  

 

Kaavio 7. Suomalaisten keskimääräiset kulutusmenot ja hiilijalanjälki vuosina 2000-2016 
(Nissinen & Savolainen 2019, 32). 

Asumisen hiilijalanjälkeä voidaan tarkastella kolmessa osassa: asumisen energiankulu-

tus, pääoman kuluminen (rakentaminen ja peruskorjaukset) ja muu ylläpito. Muu ylläpito 

koostuu kiinteistön huollon ja kunnossapidon palveluista, kuten jätehuollosta, 
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kiinteistöhuollosta ja isännöinnistä. (Salo ym. 2016.) Energiaa rakennuksen käyttövai-

heessa tarvitaan kiinteistö- ja taloussähköön, käyttöveden ja rakennuksen lämmittämi-

seen. Eri ostoenergian tuotantomuotojen aiheuttamat päästöt, rakennuksen energiate-

hokkuus ja uusiutuvan energian hyödyntäminen vaikuttavat rakennuksen käyttövaiheen 

aikana syntyviin hiilidioksidipäästöihin (Häkkinen & Kuittinen 2020, 104; Bionova Oy 

2017, 2). 

Kaarinan Karpalo koostuu 28 eri kokoisesta asunnosta ja YH-kodit Oy:n rakennuttaja-

päälliköltä saatujen asukastietojen mukaan, taloyhtiössä asuu 57 henkilöä. Yhden hen-

kilön asumisen hiilijalanjäljen laskennan oletuksena käytetään, että taloyhtiössä asuu 

täten 57 henkilöä.  

Rakennuksien elinkaaren aikainen hiilijalanjälki on 1 084 tonnia CO2e 50 vuoden tarkas-

telujakson pituudella. Asumisen hiilijalanjälkeä laskettaessa rakennuksen elinkaaren ko-

konaishiilijalanjäljestä tulee vähentää sähkön ja veden kulutuksista johtuva hiilijalanjäljen 

osuus, jotta saadaan selville pääoman kulumisesta ja käytöstä johtuva hiilijalanjälki. Pää-

oman kulumisesta johtuva hiilijalanjälki on 839 107 kgCO2e koko elinkaaren ajalta, jol-

loin yhden asukkaan hiilijalanjäljen osuus pääoman kulumisesta vuodessa on 294 

kgCO2e. Taulukossa 10 on esitetty asumisen hiilijalanjäljen muodostuminen As Oy Kaa-

rinan Karpalon asukkaan kohdalla.  

 

Taulukko 10. Asumisen hiilijalanjäljen muodostuminen. 

As Oy Kaarinan Karpalon kuluttajalaitteiden ja valaistuksen vakioidun ostoenergian 

osuus käyttövaiheen energiatodistusten mukaan oli 34 803 kWh vuodessa. Taloussäh-

kön aiheuttamat hiilidioksidipäästöt voidaan laskea kertomalla taloussähkön määrä vuo-

dessa keskimääräisellä sähköntuotannon CO2-päästökertoimella. Keskimääräinen 

Muuta/kulutus vuodessa

Elinkaaren aikainen 

hiilijalanjälki (50v), 

kgCO2e

Hiilijalanjälki/vuosi, 

kgCO2e

Asukkaan osuus 

muodostuvasta 

hiilijalanjäljestä/ vuosi, 

kgCO2e

pääoman kuluminen Rakentaminen &korjaukset

Pääoman kulumisesta on 

vähennetty veden- ja 

sähkönkulutuksesta 

johtuvat hiilijalanjäljet

839107 16782 294

rakennuksen ylläpitoon tarvittavien 

toimintojen ja apulaitteiden osuus sähkön 

kulutuksesta 

81941 kWh 536700 10734 188

Taloussähkö(kuluttajalaitteet, valaistus) 

Laskennassa on käytetty vuoden 2020 

päästötasoa. Päästöjen vähenemää ei ole 

huomioitu

34803 kWh 227950 4559 80

vesihuolto 2202 m3 76231 1525 27

Muu ylläpito jätehuolto
Hiilijalanjälki perustuu 

Vantaan Energian tietoihin
432

Yhteensä: 1679988 33599,76 1021

Asumisen hiilijalanjäljen osio

Asumisen energian kulutus
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sähköntuotannon 𝐶𝑂2-päästökerroin Suomessa on 131 kg CO2/MWh ja se on keskiarvo 

vuosien 2017, 2018 ja 2019 hyödynjakomenetelmällä lasketuista päästökertoimista (Mo-

tiva 2021). Kaarinan Karpalon taloussähköstä aiheutuu täten 4 559 kgCO2e päästöjä 

vuodessa ilmakehään. Taloussähköstä johtuvaa henkilötason hiilijalanjälkeä laskettassa 

taloussähkön hiilidioksidipäästöt jaetaan asukasmäärällä, jolloin saadaan, että yhden 

henkilön käyttämän taloussähkön hiilidioksidipäästöt ovat 80 kgCO2e /hlö/vuosi. 

As Oy Kaarinan Karpalon käyttöönottovaiheen energiatodostusten mukaan vakioidun 

käytön ostoenergian määrä vuodessa on 116 744 kWh, josta rakennuksen ylläpitoon 

tarvittavien toimintojen ja apulaitteiden osuus sähkön kulutuksesta on 81 941 kWh. Ker-

tomalla rakennuksen ylläpitoon tarvittava sähkön kulutus sähköntuotannon CO2-päästö-

kertoimella saadaan, että tästä aiheutuu 10 734 kgCO2e päästöjä vuodessa ilmakehään. 

Tästä yhden asukkaan vuosittainen osuus on 188 kgCO2e. 

Veden käyttö, lämpimän veden tuottaminen ja jäteveden käsittelyn prosenttiosuus ra-

kennuksen elinkaaren aikaisesta hiilijalanjäljestä on 7 %. Veden käytöstä johtuva hiilija-

lanjälki koko tarkastelujakson ajalta on 76 231 kgCO2e . Yhden asukkaan veden käytöstä 

johtuva hiilijalanjälki vuodessa on 26,7 kgCO2e.  

Muusta ylläpidosta johtuvaa hiilijalanjäljen laskentaan käytetään keskimääräistä jäte-

huollon hiilijalanjälkeä. Ahkeran jätteiden lajittelijan muodostama jätehuollon hiilijalanjälki 

vuodessa on 288 kgCO2e ja hiilijalanjälki on yli puolet suurempi, mikäli jätteiden lajittelua 

ei suoriteta kotitalousjätteiden osalta ( Vantaan Energia 2019a; Vantaan Energia 2019b). 

As Oy Kaarinan Karpalon asumisen hiilijalanjälkeä laskettaessa käytetään jätehuollon 

osuuden hiilijalanjäljen laskennassa keskimääräistä jätteiden lajitteluaktiviisuutta, jolloin 

jätehuollon vuosittainen hiilijalanjälki per asukas on 432 kgCO2e. 

Kun yhden asukkaan asumiseen ja energian käyttöön liittyvät hiilijalanjäljet lasketaan 

yhteen saadaan, että yhden asukkaan asumisen hiilijalanjälki vuodessa on 1 021 

kgCO2e. Taulukossa 11 on esitetty kotitalouksien kulutusmenot ja niiden hiilijalanjälki pe-

rustuen vuoden 2016 kulutustutkimukseen. Taulukosta nähdään, että vuonna 2016 yh-

den henkilön hiilijalanjälki asumisen ja energian kulutusmenoluokassa oli 2 907 CO2e. 

Verrattaessa As Oy Kaarinan Karpalon asukkaan asumisen hiilijalanjälkeä vuoden 2016 

taulukkoon havaitaan, että As Oy Kaarinan Karpalon asukkaan asumisen hiilijalanjälki 

on 35 % pienempi. 
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Taulukko 11. Kotitalouksien kulutusmenot ja niiden hiilijalanjälki perustuen vuoden 2016 
kulutustutkimukseen (Nissinen & Savolainen 2019, 40). 

As Oy Kaarinan Karpalon asukkaan hiilijalanjälki 

As Oy Kaarinan Karpalon asukkaan asumisen hiilijalanjälkeä tarkasteltaessa havaitaan, 

että rakennusprojektin hanke- ja suunnitteluvaiheen rakennusmateriaali ja lämmitys- ja 

sähköenergiavalinnoilla on myös huomattava merkitys yksilötason vuosittaisen hiilijalan-

jäljen muodostumisessa. Varsinkin maalämmön valitseminen taloyhtiön primääriläm-

mönlähteeksi pienentää merkittävästi rakennuksen elinkaaren aikaisia energian käytöstä 

johtuvia päästöjä. 

Asukkaiden henkilökohtaisilla valinnoilla, kuten sähkönkäyttö, veden kulutus ja jätteiden 

lajittelu, on suuri merkitys asukkaan asumisen hiilijalanjäljen muodostumisessa. Jäte-

huollosta aiheutuvat vuotuisat päästöt ovat enemmän kuin pääoman kulumisesta ja käy-

töstä johtuvat päästöt per vuosi. Panostamalla kierrätykseen sekä rakentamisen että var-

sinkin rakennuksen käyttövaiheen aikana, voidaan saavuttaa merkittäviä päästövähen-

nyksiä asukkaiden asumisen hiilijalanjäljessä. 

Toinen merkittävä asukkaan hiilijalanjälkeen vaikuttava tekijä on kuluttajan solmima säh-

kösopimus. Kuluttaja voi valinnoillaan valita nollapäästöistä sähköenergiaa taloussähkön 

tarpeisiin. Useat eri sähköyhtiöt tarjoavat eri sähköenergian tuottomuotoihin perustuvaa 

sähköenergiaa. Päästötöntä sähköä voidaan tuottaa uusiutuvien energiamuotojen, ku-

ten tuuli, vesi ja auringon avulla.  

Kaaviossa 8 on esitetty keskivertosuomalaisen hiilijalanjäljen muodostuminen perustuen 

Sitran vuoden 2018 tietoihin (Sitra 2018a). Sitran artikkelin mukaan keskivertosuomalai-

sen hiilijalanjälki oli 10 300 kgCO2e, josta asumisen osuus oli 2 100 kgCO2e . Laskelmissa 

on tarkasteltu ainoastaan asumisen hiilijalanjäljen vaikutusta henkilön vuosittaiseen 
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hiilijalanjälkeen. Muiden kulutusmenojen ja -tottumusten oletetaan olevan keskivertosuo-

malaisen tasolla, eli muita vaihtelevian kulutusmenoja ja -tottumuksia ei ole huomioitu 

laskelmissa. 

 

Kaavio 8. Asukkaan hiilijalanjäljen muodostuminen. 
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10 LOPUKSI 

Vaikka tilastoidut Suomen kasvihuonekaasujen päästöt ovat vähentyneet vuosien 1990–

2019 välisenä aikana, ilmakehästä mitattu hiilidioksidipitoisuus on nousussa. Tämän ta-

kia ilmastotoimia tarvitaan maailmanlaajuisesti. Rakennettu ympäristö ja energiankäyttö 

vastaa huomattavasta osasta muodostuvia hiilidioksidipäästöjä. Jotta Suomi yltää pääs-

tötavoitteisiinsa, toimenpiteitä tarvitaan kaikilla yhteiskunnan sektoreilla.   

Suomessa ei ole vielä käytössä virallisia rakennuksien hiilijalanjälkien päästöraja-arvoja 

ja keskustelua käydään yhä rakennuksien elinkaaren hiilijalanjäljen laskennassa huo-

miotavista osa-alueista ja tekijöistä. Esimerkiksi Suomen alueelliset erot maaperässä ai-

heuttavat erityistä tarvetta perustusten suunnittelulle ja toteutukselle. Perustukset muo-

dostavat huomattavan osuuden rakennuksen hiilijalanjäljestä, ja hiilijalanjälki kasvaa, mi-

käli perustukset vaativat lisäksi maaperän stabiloinitia.  

One Click LCA:n hiilijalanjäljen laskentaohjelma on osoittautunut tehokkaaksi ja katta-

vaksi LCA-laskentaohjelmaksi. Ohjelman sisältämän Carbon Heroes Benchmark -as-

teikon avulla rakennuksen hiilijanjälkeä voidaan tarkastella suhteessa muihin saman-

tyyppisiin rakennuksiin. Lisäksi ohjelmiston avulla etenkin rakennushankkeen suunnitte-

luvaiheessa voidaan tutkia eri rakennustuotteiden hiilijalanjälkiä ja niiden vaikutusta koh-

teen elinkaaren kokonaishiilijalanjälkeen. 

As Oy Kaarinan Karpalo on osoittautunut hiilijalanjäljeltään riittävän pieneksi, että se ylit-

tää todennäköisesti voimaantulevat hiilijalanjäljen raja-arvot. Kohteen hiilijalanjälkeen 

positiivisesti vaikuttaa etenkin puurunko, maalämpöpumppu, A-energiatehokkuus-

luokka. Vaikka kohteen rakennukset vaativat paaluperustuksen, muodostuva hiilijalan-

jälki jää alustavien raja-arvojen sisälle. Mikäli rakennusten suunnitteluvaiheessa tavan-

omainen betoni olisi korvattu vähähiilisellä betonilla, kohteen hiilijalanjälki olisi ollut huo-

mattavasti pienempi.  

Asumisen hiilijalanjälkeen vaikuttaa asuttava rakennus, energian- ja vedenkäyttötottu-

mukset ja jätehuolto. Jätehuollosta johtuva hiilijalanjälki on huomattavan suuri, suurempi 

kuin rakennuksen käytöstä ja sen kulumisesta johtuvat hiilidioksidipäästöt. Mikäli asumi-

sen hiilijalanjälkeä tahdotaan pienentää tehokkaasti, kotitalousjätteiden tehokas kierrät-

täminen nousee erittäin tärkeäksi osa-alueeksi. Lisäksi suuri vaikutus on asuttavan ra-

kennnuksen elinkaaren hiilijalanjäljellä.  
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One Click LCA -tulosten raportti 

 

Tiia Harkin Kaarinan Karpalo 7 - Kopio Karpalo uusi opinnäytetyö123

Osio Resurssi Käyttäjän syöte Yksikkö

Ilmaston 

lämpenemi

nen kg 

CO2e

Happamoit

uminen kg 

SO2e

Rehevöity

minen kg 

PO4e

Otsonikato kg 

CFC11e

Alailmakeh

än otsoni 

kg Ethenee

Total use of 

primary 

energy ex. 

raw 

materials MJ

Hiilivarasto, 

biogeenine

n kg CO2e 

bio

Kysymys Muistiinpanot Käyttöikä
Classificati

on
Rakenne

Resurssin 

tyyppi
Lähde Nimi

Muunnospr

osessi

Korvaamis

sykli
uniClass

csiMasterfo

rmat
class

tuotu 

etiketti

B6 Verkkosähkö, Suomi (2020-2080, 60v käyttöikä)81941 kWh 168661,9 0 0 0 0 0

Sähkön käyttö
teknisten laitteiden 

osuus
Sähkö

Rakennusten 

vähähiilisyyden 

arviointimenetelmä

, 30.8.2019.

Verkkosähkö, Suomi 

(2020-2080, 60v 

käyttöikä)
P8 1

168661,9 Sähkön käyttö

A1-A3

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 

lämmöntalteenotolla 

(levylämmönsiirrin), 10 

000 m3/h (5885.8 ft3/min), 0,48 unit 4884,63 34,9 5,31 0,00032 1,96 77307,68

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 

lämmöntalteenotolla 

(levylämmönsiirrin) 25,5 P8 23

A1-A3

Maalämpöpumppu, per 

1kW max output power -

beta 60 kW 3540,19 14,15 1,9 0,00015 1,89 70808,62

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöpumppu 25,5 P8 23

A1-A3

Ilmanvaihtokanava, per m 

linear, D: 63 mm (2.48 in) 597 m 3690,49 27,76 4,33 0,00025 1,45 58101,97

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Ilmanvaihtokanava P8 23

A1-A3

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala, per m2 GFA 1813,5 m2 36667,92 229,79 53,57 0,0019 17,8 609987,93

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala 25,5 P8 23

A1-A3

Lämmönjakelujärjestelmä 

(vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 1813,5 m2 12760,76 52,09 7,73 0,00073 7,04 185721,71

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Lämmönjakelujärjestelm

ä (vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 25,5 P8 23

A1-A3

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1813,5 m2 1602,12 35,2 9,01 0,000062 1,43 15405,82

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) P8 33

A1-A3

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1814 m2 793,37 14,06 3,6 0,000012 0,6 3604,69

Talotekniikka ja 

järjestelmät  30

Jätevesijärjestel

mä

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 30 P8 33

A1-A3 Maalämpöjärjestelmä 130807 kWh 57816,69 101,76 175,43 0,044 6,3 3212255,8

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöjärjestelmä 25,5 P8 23

A4

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 0,48 unit 3,91 0,016 0,0034 0,00000075 0,00033 109,23

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 25,5 P8 23

A4

Maalämpöpumppu, per 

1kW max output power -

beta 60 kW 10,69 0,043 0,0093 0,0000021 0,00089 298,5

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöpumppu

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 25,5 P8 23

A4

Ilmanvaihtokanava, per m 

linear, D: 63 mm (2.48 in) 597 m 3,29 0,013 0,0029 0,00000064 0,00028 91,97

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Ilmanvaihtokanava

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett P8 23

A4

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala, per m2 GFA 1813,5 m2 46,63 0,19 0,041 0,000009 0,0039 1301,55

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 25,5 P8 23

A4

Lämmönjakelujärjestelmä 

(vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 1813,5 m2 35,68 0,14 0,031 0,0000069 0,003 995,88

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Lämmönjakelujärjestelm

ä (vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 25,5 P8 23

A4

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1813,5 m2 2,2 0,0089 0,0019 0,00000042 0,00018 61,3

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett P8 33

A4

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1814 m2 1,55 0,0063 0,0013 0,0000003 0,00013 43,3

Talotekniikka ja 

järjestelmät  30

Jätevesijärjestel

mä

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 30 P8 33

A4 Maalämpöjärjestelmä 130807 kWh 54,87 0,22 0,048 0,000011 0,0046 1531,48

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöjärjestelmä

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 25,5 P8 23

B1-B5

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 0,48 unit 4884,63 34,9 5,31 0,00032 1,96 77307,68

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 25,5 P8 23

B1-B5

Maalämpöpumppu, per 

1kW max output power -

beta 60 kW 3540,19 14,15 1,9 0,00015 1,89 70808,62

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöpumppu 25,5 P8 23

B1-B5

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala, per m2 GFA 1813,5 m2 36667,92 229,79 53,57 0,0019 17,8 609987,93

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala 25,5 P8 23

B1-B5

Lämmönjakelujärjestelmä 

(vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 1813,5 m2 12760,76 52,09 7,73 0,00073 7,04 185721,71

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Lämmönjakelujärjestelm

ä (vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 25,5 P8 23

B1-B5

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1814 m2 793,37 14,06 3,6 0,000012 0,6 3604,69

Talotekniikka ja 

järjestelmät  30

Jätevesijärjestel

mä

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 30 P8 33

B1-B5 Maalämpöjärjestelmä 130807 kWh 57816,69 101,76 175,43 0,044 6,3 3212255,8

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöjärjestelmä 25,5 P8 23

C1-C4

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 0,48 unit 0,49 0,0029 0,00039 4,6E-13 0,00023 7,27

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 

End of life 

of 

galvanised 

steel C4 25,5 P8 23

C1-C4

Maalämpöpumppu, per 

1kW max output power -

beta 60 kW 12,76 0,051 0,011 0,0000025 0,0017 362,88

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöpumppu Rautajäte 25,5 P8 23

C1-C4

Ilmanvaihtokanava, per m 

linear, D: 63 mm (2.48 in) 597 m 0,41 0,0024 0,00033 3,9E-13 0,00019 6,12

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Ilmanvaihtokanava

End of life 

of 

galvanised 

steel C4 P8 23

C1-C4

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala, per m2 GFA 1813,5 m2 55,66 0,22 0,046 0,000011 0,0075 1582,29

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala Rautajäte 25,5 P8 23

C1-C4

Lämmönjakelujärjestelmä 

(vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 1813,5 m2 42,59 0,17 0,035 0,0000083 0,0057 1210,69

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Lämmönjakelujärjestelm

ä (vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per Rautajäte 25,5 P8 23

C1-C4

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1813,5 m2 1196 0,28 0,023 9,6E-11 0,013 650,45

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) P8 33

C1-C4

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1814 m2 844,9 0,2 0,016 6,8E-11 0,0091 459,5

Talotekniikka ja 

järjestelmät  30

Jätevesijärjestel

mä

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) 30 P8 33

C1-C4 Maalämpöjärjestelmä 130807 kWh 65,49 0,26 0,054 0,000013 0,0088 1861,82

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöjärjestelmä Rautajäte 25,5 P8 23

D

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 0,48 unit -880,19 -3,37 -0,26 -4E-09 -0,49 -7426,23

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Ilmanvaihtokone 

koneellisella tulo- ja 

poistopuhalluksella ja 

poistoilman 

End of life 

of 

galvanised 

steel D 25,5 P8 23

D

Maalämpöpumppu, per 

1kW max output power -

beta 60 kW -2579,2 -11,13 -3,72 -0,00013 -1,93 -28525,38

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Maalämpöpumppu

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty 25,5 P8 23

D

Ilmanvaihtokanava, per m 

linear, D: 63 mm (2.48 in) 597 m -823,48 -3,16 -0,25 -3,8E-09 -0,46 -6947,74

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Ilmastointijärjeste

lmä 

asuinrakennuksil

le

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA Ilmanvaihtokanava

End of life 

of 

galvanised 

steel D P8 23

D

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala, per m2 GFA 1813,5 m2 -7647,39 -33,01 -11,03 -0,00039 -5,71 -84578,41

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Sähköjärjestelmä, 

kaapelointi ja keskus, 

asuinrakennukselle, per 

bruttoala

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty 25,5 P8 23

D

Lämmönjakelujärjestelmä 

(vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 1813,5 m2 -5851,41 -25,26 -8,44 -0,00029 -4,37 -64715,3

Talotekniikka ja 

järjestelmät  25

LV-laitteet ja 

komponentit One Click LCA

Lämmönjakelujärjestelm

ä (vesikiertoinen 

patterilämmitys) 

asuinrakennukselle, per 

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty 25,5 P8 23

D

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1813,5 m2 -737,06 -0,79 -0,13 -1,3E-09 -0,083 -13031,82

Talotekniikka ja 

järjestelmät  60

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Drinking water supply 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) D P8 33

D

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings) 1814 m2 -520,69 -0,56 -0,09 -9,4E-10 -0,058 -9206,17

Talotekniikka ja 

järjestelmät  30

Jätevesijärjestel

mä

Putket (vesi, 

lämmitys, 

jätevesi) One Click LCA

Sewage water drainage 

piping network, per m2 

GIFA (residential 

buildings)

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) D 30 P8 33

240596,87 958,27 508,75 0,094 74,12 8403454,9

Talotekniikka ja 

järjestelmät

A1-A3

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 573 m2 139,29 1,8 0,22 0,000012 0,095 2290,34

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen, 

C30/37 (4400/5400 PSI), 

20% recycled binders in 573 m2 31577,33 69,5 9,25 0,0012 3,95 90264,04

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 

Kuten 

rakennus

Betoniseinäele

mentit One Click LCA

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen P2 3

A4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 573 m2 1,2 0,0049 0,001 0,00000023 0,0001 33,59

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen, 

C30/37 (4400/5400 PSI), 

20% recycled binders in 573 m2 737,24 3,4 0,74 0,00015 0,042 20985,68

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 

Kuten 

rakennus

Betoniseinäele

mentit One Click LCA

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P2 3

B1-B5

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 573 m2 557,16 7,2 0,87 0,000049 0,38 9161,38

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 573 m2 1,17 0,0072 0,001 1,8E-11 0,0007 17,47

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen, 

C30/37 (4400/5400 PSI), 

20% recycled binders in 573 m2 3050,25 9,83 2,36 0,00057 0,27 74713,21

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 

Kuten 

rakennus

Betoniseinäele

mentit One Click LCA

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen Betonijäte P2 3

D

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen, 

C30/37 (4400/5400 PSI), 

20% recycled binders in 573 m2 -6655,83 -13,86 -4,79 -0,00017 -0,81 -34122,53

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet Kantavat väliseinät 

Kuten 

rakennus

Betoniseinäele

mentit One Click LCA

Betonielementtiseinä 

(eristämätön), yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

36063,65 91,74 13,45 0,002 4,74 197465,72

Pilarit ja kantavat 

pystysuorat 

rakenteet

A5

Verkkosähkö, Suomi - 

2020 päästötaso (ei 

huomioi päästöjen 

vähenemää) 61850 kWh 7483,85 0 0 0 0 0

Työmaan 

sähkönkulutus työmaa sähkö Sähkö

Rakennusten 

vähähiilisyyden 

arviointimenetelmä, 

30.8.2019.

Verkkosähkö, Suomi - 

2020 päästötaso (ei 

huomioi päästöjen 

vähenemää) P8 1

7483,85

Työmaan 

sähkönkulutus

Elinkaariarviointi, EN-15978
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A5

Vesijohtovesi, puhdas ja 

jätevesi 258 m3 178,63 1,25 3,58 0,000018 0,052 3223,33 Veden kulutus

työmaavesi ja 

työmaaparakki Vesi

Combined LCA 

inventory for tap 

water production 

with conventional 

Vesijohtovesi, puhdas ja 

jätevesi P8 1

178,63 1,25 3,58 0,000018 0,052 3223,33 Veden kulutus

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 9,9 m3 495 1,39 0,12 0,000013 3,37 8256,6

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty (EWA) 36 m2 127,8 0,52 0,072 0,0000061 0,11 2361,24

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Bitumi ja muut 

katteet

Single layer 

mechanically 

fastened modified 

bitumen roof 

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty P34 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 50 m3 13795,89 25,24 3,32 0,00039 0,99 82799,37

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Leca kevytsora, 304 

kg/m3, Sora (Leca) 55 m3 6270 5,5 3,85 0,000093 1,1 138924,5

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Keinotekoisesti 

valmistetut 

sorat

EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE Leca sora Leca kevytsora P3  31

A1-A3

Kuivattu sahatavara kuusi- 

tai mäntypuusta, 474 

kg/m3, moisture content 

18 % (Puutuoteteollisuus) 57 m3 4104 23,94 5,7 0,0007 1,71 849357

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

RTS EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE, nro. 

RTS_27_19 

Kuivattu sahatavara 

kuusi- tai mäntypuusta P5 6

A1-A3 Suodatinkangas N2 120 m2 11,88 0,036 0,0044 9,8E-10 0,0055 123,55

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2 P8 6

A1-A3

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 344 m2 722,4 6,19 0,69 0,000034 0,76 16305,6

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastojen ulkoseintä 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3) P3 7

A1-A3

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 1388 m2 5100,9 43,72 4,86 0,00024 5,34 115134,6

Ulkoseinät ja 

julkisivu asuntojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3) P3 7

A1-A3

Sheathing board, 9.5 mm, 

7.6 kg/m2, Glasroc H 

Storm (Gyproc) 1730 m2 5233,97 52,73 2,71 0,001 3,85 118332

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastot ja asuintilat 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Glasroc H 

Storm™ – Sheathing 

Board Saint-Gobain 

Gyproc AS Sheathing board P232 9

A1-A3

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus, 445 kg/m3, 

cladding: 7-28.5 mm, 

moisture 8-16%, decking: 1731 m2 1599,44 10,61 6,3 0,00031 0,45 100328,76

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuintilojen ja 

varastojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Cladding and 

Decking by Stora 

Enso

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus P5 6

A1-A3

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1731 m2 420,79 5,44 0,66 0,000037 0,29 6919

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

sisäseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Vesiohenteiset ulkomaalit, 

1.20 kg/L, average 

coverage 6-10 m2/L, 

Akrylin, Ferrex aqua, 1731 m2 454,39 4,13 0,63 0,000086 0,31 8497,05

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

ulkomaalaus 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne exterior 

paints

Vesiohenteiset 

ulkomaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1731 m2 4019,42 16,45 1,98 0,00024 1,54 75298,5

Ulkoseinät ja 

julkisivu

ulkosisäseinät 

asuintilat ja varastot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard P232 9

A1-A3

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 1731 m2 3342,43 12,56 1,85 0,00021 0,62 31383,03

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuin- ja 

varastotilojen 

höyrysulku 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane 30 P7 7

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 6515 kg 4221,28 15,8 2,47 0,00035 1,95 76610,73

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 9,9 m3 1,36 0,0063 0,0014 0,00000027 0,000077 38,85

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty (EWA) 36 m2 0,45 0,0021 0,00046 0,00000009 0,000026 12,95

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Bitumi ja muut 

katteet

Single layer 

mechanically 

fastened modified 

bitumen roof 

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P34 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 50 m3 1092 1,6 0,33 0,00018 0,16 16632

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Leca kevytsora, 304 

kg/m3, Sora (Leca) 55 m3 171,24 0,78 0,17 0,000034 0,011 4910,39

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Keinotekoisesti 

valmistetut 

sorat

EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE Leca sora Leca kevytsora

Maansiirto

auto, 19 

ton 

kapasiteett P3  31

A4

Kuivattu sahatavara kuusi- 

tai mäntypuusta, 474 

kg/m3, moisture content 

18 % (Puutuoteteollisuus) 57 m3 134,5 0,62 0,13 0,000027 0,0076 3828,47

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

RTS EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE, nro. 

RTS_27_19 

Kuivattu sahatavara 

kuusi- tai mäntypuusta

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4 Suodatinkangas N2 120 m2 0,16 0,00073 0,00016 0,000000031 0,000009 4,53

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P8 6

A4

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 344 m2 27,66 0,13 0,028 0,0000055 0,0016 787,42

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastojen ulkoseintä 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3)

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P3 7

A4

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 1388 m2 195,33 0,9 0,2 0,000039 0,011 5560,02

Ulkoseinät ja 

julkisivu asuntojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3)

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P3 7

A4

Sheathing board, 9.5 mm, 

7.6 kg/m2, Glasroc H 

Storm (Gyproc) 1730 m2 35,24 0,16 0,035 0,000007 0,002 1003,2

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastot ja asuintilat 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Glasroc H 

Storm™ – Sheathing 

Board Saint-Gobain 

Gyproc AS Sheathing board

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P232 9

A4

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus, 445 kg/m3, 

cladding: 7-28.5 mm, 

moisture 8-16%, decking: 1731 m2 107,37 0,49 0,11 0,000021 0,0061 3056,24

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuintilojen ja 

varastojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Cladding and 

Decking by Stora 

Enso

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1731 m2 3,64 0,015 0,0032 0,0000007 0,0003 101,48

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

sisäseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Vesiohenteiset ulkomaalit, 

1.20 kg/L, average 

coverage 6-10 m2/L, 

Akrylin, Ferrex aqua, 1731 m2 3,61 0,015 0,0031 0,0000007 0,0003 100,84

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

ulkomaalaus 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne exterior 

paints

Vesiohenteiset 

ulkomaalit

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1731 m2 40,83 0,19 0,041 0,0000081 0,0023 1162,27

Ulkoseinät ja 

julkisivu

ulkosisäseinät 

asuintilat ja varastot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P232 9

A4

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 1731 m2 1,35 0,0062 0,0014 0,00000027 0,000076 38,4

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuin- ja 

varastotilojen 

höyrysulku 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P7 7

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 6515 kg 27,44 0,13 0,028 0,0000054 0,0015 781,15

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

B1-B5

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1731 m2 1683,16 21,75 2,64 0,00015 1,15 27675,99

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

sisäseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

B1-B5

Vesiohenteiset ulkomaalit, 

1.20 kg/L, average 

coverage 6-10 m2/L, 

Akrylin, Ferrex aqua, 1731 m2 1817,55 16,53 2,51 0,00034 1,22 33988,19

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

ulkomaalaus 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne exterior 

paints

Vesiohenteiset 

ulkomaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

B1-B5

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 1731 m2 3342,43 12,56 1,85 0,00021 0,62 31383,03

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuin- ja 

varastotilojen 

höyrysulku 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane 30 P7 7

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 9,9 m3 8,63 0,017 0,0082 0,00000052 0,0023 64,04

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty (EWA) 36 m2 8,63 0,017 0,0082 0,00000052 0,0023 64,04

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Bitumi ja muut 

katteet

Single layer 

mechanically 

fastened modified 

bitumen roof 

Kumibitumipintakermi, 1-

kerros, mekaanisesti 

kiinnitetty

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P34 7

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 50 m3 1330,83 4,29 1,03 0,00025 0,12 32597,39

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Leca kevytsora, 304 

kg/m3, Sora (Leca) 55 m3 0 0 0 0 0 0

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Keinotekoisesti 

valmistetut 

sorat

EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE Leca sora Leca kevytsora

Materiaali 

jätetään 

paikoilleen 

(ei P3  31

C1-C4

Kuivattu sahatavara kuusi- 

tai mäntypuusta, 474 

kg/m3, moisture content 

18 % (Puutuoteteollisuus) 57 m3 3391,42 4,6 1,01 1,6E-09 0,38 12235,26

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

RTS EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE, nro. 

RTS_27_19 

Kuivattu sahatavara 

kuusi- tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4 Suodatinkangas N2 120 m2 0,26 0,0005 0,00025 0,000000016 0,000069 1,92

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P8 6

C1-C4

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 344 m2 209,85 0,4 0,2 0,000013 0,056 1557,57

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastojen ulkoseintä 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3)

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P3 7

C1-C4

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3), 

L =  0.037 W/mK, T: 50- 1388 m2 1481,73 2,84 1,41 0,00009 0,4 10998,06

Ulkoseinät ja 

julkisivu asuntojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER KL/KT 

37 100 mm Multi-

Pack

Eriste, 

lasivilla/mineraalivilla, 

Isover KL 33 (80 kg/m3)

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P3 7

C1-C4

Sheathing board, 9.5 mm, 

7.6 kg/m2, Glasroc H 

Storm (Gyproc) 1730 m2 177,98 1,1 0,16 2,7E-09 0,11 2655,74

Ulkoseinät ja 

julkisivu varastot ja asuintilat 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Glasroc H 

Storm™ – Sheathing 

Board Saint-Gobain 

Gyproc AS Sheathing board

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. P232 9

C1-C4

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus, 445 kg/m3, 

cladding: 7-28.5 mm, 

moisture 8-16%, decking: 1731 m2 2707,34 3,67 0,8 1,3E-09 0,3 9767,32

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuintilojen ja 

varastojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Cladding and 

Decking by Stora 

Enso

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1731 m2 3,54 0,022 0,0032 5,5E-11 0,0021 52,78

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

sisäseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Vesiohenteiset ulkomaalit, 

1.20 kg/L, average 

coverage 6-10 m2/L, 

Akrylin, Ferrex aqua, 1731 m2 3,51 0,022 0,0031 5,4E-11 0,0021 52,45

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

ulkomaalaus 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne exterior 

paints

Vesiohenteiset 

ulkomaalit

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1731 m2 41,57 0,33 0,068 3,3E-11 0,032 866,83

Ulkoseinät ja 

julkisivu

ulkosisäseinät 

asuintilat ja varastot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Preparatio

n of 

constructio

n waste P232 9

C1-C4

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 1731 m2 4,34 0,027 0,0039 6,7E-11 0,0026 64,68

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuin- ja 

varastotilojen 

höyrysulku 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 30 P7 7

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 6515 kg 50,49 0,2 0,042 0,0000098 0,0068 1435,45

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 50 m3 -2978,4 -6,2 -2,14 -0,000074 -0,36 -15269,4

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Kuivattu sahatavara kuusi- 

tai mäntypuusta, 474 

kg/m3, moisture content 

18 % (Puutuoteteollisuus) 57 m3 -20360,67 -21,67 -3,46 -3,5E-08 -2,29 -358904,68

Ulkoseinät ja 

julkisivu

julkisivujen 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

RTS EPD 

YMPÄRISTÖSELOS

TE, nro. 

RTS_27_19 

Kuivattu sahatavara 

kuusi- tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

D P5 6

D

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus, 445 kg/m3, 

cladding: 7-28.5 mm, 

moisture 8-16%, decking: 1731 m2 -12647,71 -13,46 -2,15 -2,2E-08 -1,42 -222915,34

Ulkoseinät ja 

julkisivu

asuintilojen ja 

varastojen julkisivut 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Cladding and 

Decking by Stora 

Enso

Julkisivu- ja 

lattialaudoitus

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1731 m2 -192,12 -0,32 -0,06 -5,7E-10 -0,014 -3505,76

Ulkoseinät ja 

julkisivu

ulkosisäseinät 

asuintilat ja varastot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Crushed 

stone P232 9

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 6515 kg -963,57 -4,16 -1,39 -0,000049 -0,72 -10656,85

Ulkoseinät ja 

julkisivu  

Kuten 

rakennus

Väestönsuojarak

enteet, arvioitu 

per netto-ala

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5
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68025,01 297,67 48,03 0,0051 27,01 1834110,5

Ulkoseinät ja 

julkisivu

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 0 kg 0 0 0 0 0 0

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset sokkelit 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 13 m3 3586,93 6,56 0,86 0,0001 0,26 21527,84

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU 

(Outokumpu) 14 kg 60,45 0,34 0,021 3,9E-09 0,024 889,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porraselementit 

Kuten 

rakennus

Ruostumaton 

teräs

Stainless Steel - 

Rebar product 

Outokumpu Oyj

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU P4 5

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 309,03 0,57 0,074 0,0000087 0,022 1854,71

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 579,43 1,06 0,14 0,000016 0,042 3477,57

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 14 m2 112 0,31 0,027 0,0000029 0,76 1868,16

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 18 m3 4966,52 9,09 1,2 0,00014 0,36 29807,77

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 19 m3 5242,44 9,59 1,26 0,00015 0,38 31463,76

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 441,47 0,81 0,11 0,000012 0,032 2649,58

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 827,75 1,51 0,2 0,000023 0,059 4967,96

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 20 m2 160 0,45 0,038 0,0000042 1,09 2668,8

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 463,54 0,85 0,11 0,000013 0,033 2782,06

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 869,14 1,59 0,21 0,000024 0,062 5216,36

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 21 m2 168 0,47 0,04 0,0000044 1,14 2802,24

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 23 m3 6346,11 11,61 1,53 0,00018 0,46 38087,71

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 551,84 1,01 0,13 0,000016 0,04 3311,97

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 1034,69 1,89 0,25 0,000029 0,074 6209,95

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 25 m2 200 0,56 0,048 0,0000052 1,36 3336

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 27,5 m3 5699,51 11,06 1,46 0,00017 0,45 35291,01

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porras 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 40 m3 11036,71 20,19 2,66 0,00031 0,79 66239,5

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 949,16 1,74 0,23 0,000027 0,068 5696,6

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 1779,67 3,26 0,43 0,00005 0,13 10681,12

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 43 m2 344 0,96 0,083 0,0000089 2,34 5737,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 73 kg 47,3 0,18 0,028 0,0000039 0,022 858,42

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 89 kg 57,67 0,22 0,034 0,0000048 0,027 1046,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 103 kg 66,74 0,25 0,039 0,0000055 0,031 1211,19

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 109 kg 70,62 0,26 0,041 0,0000059 0,033 1281,75

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 126 kg 81,64 0,31 0,048 0,0000068 0,038 1481,65

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 129 kg 83,58 0,31 0,049 0,0000069 0,039 1516,93

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 133 kg 86,17 0,32 0,05 0,0000072 0,04 1563,96

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 158 kg 102,37 0,38 0,06 0,0000085 0,047 1857,94

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 226 kg 146,43 0,55 0,086 0,000012 0,068 2657,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 261 kg 123,92 0,44 0,064 0,000012 0,048 2418,34

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset portaat 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 275 kg 178,18 0,67 0,1 0,000015 0,082 3233,76

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite) (Celsa 

Steel) 336 kg 141,12 0,35 0,074 0,00000097 0,031 2113,1

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri portaiden raudoitus 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s

Steel Reinforcement 

Products for 

Concrete

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite) P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 520 kg 336,92 1,26 0,2 0,000028 0,16 6114,75

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 735 kg 476,23 1,78 0,28 0,00004 0,22 8642,96

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 775 kg 502,15 1,88 0,29 0,000042 0,23 9113,32

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 921 kg 596,75 2,23 0,35 0,00005 0,28 10830,16

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 1606 kg 1040,58 3,9 0,61 0,000086 0,48 18885,16

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 4880 kg 501,17 0,97 0,13 0,000014 0,039 3038,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 6899 kg 708,51 1,38 0,18 0,00002 0,055 4295,19

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7278 kg 747,44 1,45 0,19 0,000022 0,058 4531,15

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 7423 kg 15595,27 58,87 9,26 0,0012 7,68 269926,66

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen P4 5

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7540 kg 774,34 1,5 0,2 0,000022 0,06 4694,27

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 8645 kg 887,83 1,72 0,23 0,000026 0,069 5382,22

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 10495 kg 22049,36 83,24 13,09 0,0017 10,85 381635,5

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen P4 5

A1-A3

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11071 kg 23259,5 87,81 13,81 0,0018 11,45 402580,91

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen P4 5

A1-A3

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11471 kg 24099,88 90,98 14,31 0,0018 11,86 417126,33

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen P4 5

A1-A3

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 13150 kg 27627,35 104,3 16,4 0,0021 13,6 478180,74

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen P4 5

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 13 m3 283,92 0,41 0,085 0,000048 0,043 4324,32

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU 

(Outokumpu) 14 kg 0,027 0,00012 0,000027 5,3E-09 0,0000015 0,76

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porraselementit 

Kuten 

rakennus

Ruostumaton 

teräs

Stainless Steel - 

Rebar product 

Outokumpu Oyj

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 24,46 0,036 0,0073 0,0000041 0,0037 372,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 45,86 0,067 0,014 0,0000077 0,0069 698,54

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3
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A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 14 m2 0,31 0,0014 0,00031 0,000000061 0,000017 8,79

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 18 m3 393,12 0,57 0,12 0,000066 0,059 5987,52

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 19 m3 414,96 0,61 0,12 0,00007 0,062 6320,16

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 34,94 0,051 0,01 0,0000059 0,0052 532,22

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 65,52 0,096 0,02 0,000011 0,0098 997,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 20 m2 0,44 0,002 0,00044 0,000000087 0,000025 12,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 36,69 0,054 0,011 0,0000062 0,0055 558,84

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 68,8 0,1 0,021 0,000012 0,01 1047,82

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 21 m2 0,46 0,0021 0,00046 0,000000091 0,000026 13,18

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 23 m3 502,32 0,73 0,15 0,000085 0,075 7650,72

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 43,68 0,064 0,013 0,0000074 0,0066 665,28

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 81,9 0,12 0,024 0,000014 0,012 1247,4

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 25 m2 0,55 0,0025 0,00055 0,00000011 0,000031 15,7

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 27,5 m3 550,55 0,8 0,16 0,000093 0,083 8385,3

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porras 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 40 m3 873,6 1,28 0,26 0,00015 0,13 13305,6

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 75,13 0,11 0,022 0,000013 0,011 1144,28

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 140,87 0,21 0,042 0,000024 0,021 2145,53

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 43 m2 0,95 0,0044 0,00095 0,00000019 0,000053 27

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 73 kg 0,31 0,0014 0,00031 0,000000061 0,000017 8,75

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 89 kg 0,37 0,0017 0,00038 0,000000074 0,000021 10,67

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 103 kg 0,43 0,002 0,00044 0,000000086 0,000024 12,35

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 109 kg 0,46 0,0021 0,00046 0,000000091 0,000026 13,07

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 126 kg 0,53 0,0024 0,00053 0,0000001 0,00003 15,11

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 129 kg 0,54 0,0025 0,00055 0,00000011 0,000031 15,47

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 133 kg 0,56 0,0026 0,00056 0,00000011 0,000032 15,95

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 158 kg 0,67 0,0031 0,00067 0,00000013 0,000038 18,94

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 226 kg 0,95 0,0044 0,00096 0,00000019 0,000054 27,1

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 261 kg 1,1 0,0051 0,0011 0,00000022 0,000062 31,29

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset portaat 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 275 kg 1,16 0,0053 0,0012 0,00000023 0,000065 32,97

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite) (Celsa 

Steel) 336 kg 1,42 0,0065 0,0014 0,00000028 0,00008 40,29

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri portaiden raudoitus 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s

Steel Reinforcement 

Products for 

Concrete

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite)

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 520 kg 2,19 0,01 0,0022 0,00000043 0,00012 62,35

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 735 kg 3,1 0,014 0,0031 0,00000061 0,00017 88,13

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 775 kg 3,26 0,015 0,0033 0,00000064 0,00018 92,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 921 kg 3,88 0,018 0,0039 0,00000077 0,00022 110,43

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 1606 kg 6,76 0,031 0,0068 0,0000013 0,00038 192,56

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 4880 kg 44,41 0,065 0,013 0,0000075 0,0067 676,37

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 6899 kg 62,78 0,092 0,019 0,000011 0,0094 956,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7278 kg 66,23 0,097 0,02 0,000011 0,0099 1008,73

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 7423 kg 31,27 0,14 0,031 0,0000062 0,0018 890,02

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7540 kg 68,61 0,1 0,02 0,000012 0,01 1045,04

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 8645 kg 78,67 0,11 0,023 0,000013 0,012 1198,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 10495 kg 44,21 0,2 0,044 0,0000087 0,0025 1258,36

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11071 kg 46,63 0,21 0,047 0,0000092 0,0026 1327,42

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11471 kg 48,32 0,22 0,048 0,0000095 0,0027 1375,38

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

A4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 13150 kg 55,39 0,26 0,056 0,000011 0,0031 1576,69

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 13 m3 346,01 1,12 0,27 0,000064 0,031 8475,32

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU 

(Outokumpu) 14 kg 0,11 0,00043 0,00009 0,000000021 0,000015 3,08

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porraselementit 

Kuten 

rakennus

Ruostumaton 

teräs

Stainless Steel - 

Rebar product 

Outokumpu Oyj

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU

Ruostumat

on teräs P4 5

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 29,81 0,096 0,023 0,0000056 0,0027 730,18

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 55,89 0,18 0,043 0,00001 0,005 1369,09

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 14 m2 1,95 0,0037 0,0019 0,00000012 0,00052 14,49

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 18 m3 479,1 1,54 0,37 0,000089 0,043 11735,06

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 19 m3 505,71 1,63 0,39 0,000094 0,045 12387,01

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 42,59 0,14 0,033 0,0000079 0,0038 1043,12

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 79,85 0,26 0,062 0,000015 0,0072 1955,84

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 20 m2 2,79 0,0053 0,0027 0,00000017 0,00075 20,7

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7
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C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 44,72 0,14 0,035 0,0000083 0,004 1095,27

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 83,84 0,27 0,065 0,000016 0,0075 2053,64

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 21 m2 2,93 0,0056 0,0028 0,00000018 0,00079 21,73

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 23 m3 612,18 1,97 0,47 0,00011 0,055 14994,8

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 53,23 0,17 0,041 0,0000099 0,0048 1303,9

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 99,81 0,32 0,077 0,000019 0,009 2444,8

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 25 m2 3,49 0,0067 0,0033 0,00000021 0,00094 25,87

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 27,5 m3 670,96 2,16 0,52 0,00012 0,06 16434,52

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porras 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 40 m3 1064,66 3,43 0,82 0,0002 0,096 26077,91

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 91,56 0,3 0,071 0,000017 0,0082 2242,7

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 171,68 0,55 0,13 0,000032 0,015 4205,06

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 43 m2 6 0,011 0,0057 0,00000036 0,0016 44,5

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 73 kg 0,57 0,0022 0,00047 0,00000011 0,000076 16,08

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 89 kg 0,69 0,0027 0,00057 0,00000013 0,000093 19,61

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 103 kg 0,8 0,0032 0,00066 0,00000016 0,00011 22,69

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 109 kg 0,84 0,0034 0,0007 0,00000016 0,00011 24,02

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 126 kg 0,98 0,0039 0,00081 0,00000019 0,00013 27,76

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 129 kg 1 0,004 0,00083 0,00000019 0,00013 28,42

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 133 kg 1,03 0,0041 0,00085 0,0000002 0,00014 29,3

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 158 kg 1,22 0,0049 0,001 0,00000024 0,00016 34,81

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 226 kg 1,75 0,007 0,0014 0,00000034 0,00024 49,79

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 261 kg 2,02 0,008 0,0017 0,00000039 0,00027 57,51

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset portaat 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 275 kg 2,13 0,0085 0,0018 0,00000042 0,00029 60,59

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite) (Celsa 

Steel) 336 kg 0,92 0,0072 0,0015 7,3E-13 0,00071 19,12

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri portaiden raudoitus 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s

Steel Reinforcement 

Products for 

Concrete

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite)

Preparatio

n of 

constructio

n waste P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 520 kg 4,03 0,016 0,0033 0,00000079 0,00054 114,57

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 735 kg 5,7 0,023 0,0047 0,0000011 0,00076 161,94

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 775 kg 6,01 0,024 0,005 0,0000012 0,00081 170,76

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 921 kg 7,14 0,028 0,0059 0,0000014 0,00096 202,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 1606 kg 12,45 0,049 0,01 0,0000024 0,0017 353,85

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 4880 kg 54,12 0,17 0,042 0,00001 0,0049 1325,63

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 6899 kg 76,51 0,25 0,059 0,000014 0,0069 1874,08

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7278 kg 80,71 0,26 0,063 0,000015 0,0073 1977,03

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 7423 kg 57,53 0,23 0,048 0,000011 0,0077 1635,51

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7540 kg 83,62 0,27 0,065 0,000016 0,0075 2048,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 8645 kg 95,87 0,31 0,074 0,000018 0,0086 2348,37

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 10495 kg 81,34 0,32 0,067 0,000016 0,011 2312,36

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11071 kg 85,8 0,34 0,071 0,000017 0,012 2439,27

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11471 kg 88,9 0,35 0,073 0,000017 0,012 2527,41

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen Rautajäte P4 5

C1-C4

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 13150 kg 101,91 0,41 0,084 0,00002 0,014 2897,34

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen Rautajäte P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 0 kg 0 0 0 0 0 0

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset sokkelit 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 13 m3 -774,38 -1,61 -0,56 -0,000019 -0,094 -3970,04

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU 

(Outokumpu) 14 kg -18,99 -0,039 -0,004 -1,5E-09 -0,0076 -204,02

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porraselementit 

Kuten 

rakennus

Ruostumaton 

teräs

Stainless Steel - 

Rebar product 

Outokumpu Oyj

Teräsverkko, 

ruostumaton, EU

Teräs, 

rakenneter

äs 

rakennustu P4 5

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 -66,72 -0,14 -0,048 -0,0000017 -0,0081 -342,03

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 14 m2 -125,09 -0,26 -0,09 -0,0000031 -0,015 -641,31

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 18 m3 -1072,22 -2,23 -0,77 -0,000027 -0,13 -5496,98

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 19 m3 -1131,79 -2,36 -0,81 -0,000028 -0,14 -5802,37

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 -95,31 -0,2 -0,069 -0,0000024 -0,012 -488,62

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 20 m2 -178,7 -0,37 -0,13 -0,0000045 -0,022 -916,16

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 -100,07 -0,21 -0,072 -0,0000025 -0,012 -513,05

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 21 m2 -187,64 -0,39 -0,13 -0,0000047 -0,023 -961,97

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 23 m3 -1370,06 -2,85 -0,99 -0,000034 -0,17 -7023,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 -119,14 -0,25 -0,086 -0,000003 -0,014 -610,78

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 25 m2 -223,38 -0,47 -0,16 -0,0000056 -0,027 -1145,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 27,5 m3 -1482,84 -3,09 -1,07 -0,000037 -0,18 -7602,09

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri porras 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 40 m3 -2382,72 -4,96 -1,71 -0,000059 -0,29 -12215,52

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 0.056 m3/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3
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D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 -204,91 -0,43 -0,15 -0,0000051 -0,025 -1050,53

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

Sokkelin määrä 0.06 

m2/brm2 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C30/37 

(4400/5400 PSI), 0% 

recycled binders in 43 m2 -384,21 -0,8 -0,28 -0,0000096 -0,047 -1969,75

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri  

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

ulkoseinät ja 

lattiat One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 73 kg -10,8 -0,047 -0,016 -0,00000054 -0,0081 -119,41

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 89 kg -13,16 -0,057 -0,019 -0,00000066 -0,0098 -145,58

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 103 kg -15,23 -0,066 -0,022 -0,00000077 -0,011 -168,48

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 109 kg -16,12 -0,07 -0,023 -0,00000081 -0,012 -178,3

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 126 kg -18,64 -0,08 -0,027 -0,00000094 -0,014 -206,1

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 129 kg -19,08 -0,082 -0,028 -0,00000096 -0,014 -211,01

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 133 kg -19,67 -0,085 -0,028 -0,00000099 -0,015 -217,55

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 158 kg -23,37 -0,1 -0,034 -0,0000012 -0,017 -258,45

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 226 kg -33,43 -0,14 -0,048 -0,0000017 -0,025 -369,68

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 35 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 261 kg -11,58 -0,05 -0,017 -0,00000058 -0,0087 -128,08

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri irtoteräkset portaat 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 275 kg -40,67 -0,18 -0,059 -0,000002 -0,03 -449,83

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 80 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite) (Celsa 

Steel) 336 kg -141,12 -0,35 -0,074 -0,00000097 -0,031 -2113,1

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri portaiden raudoitus 

Kuten 

rakennus

Betoniraudoitu

s

Steel Reinforcement 

Products for 

Concrete

Teräs, harjateräs 

(betoniraudoite)

Teräs, 

harjateräs 

(betonirau

doite) P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 520 kg -76,91 -0,33 -0,11 -0,0000039 -0,057 -850,58

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 735 kg -108,71 -0,47 -0,16 -0,0000055 -0,081 -1202,27

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 775 kg -114,62 -0,49 -0,17 -0,0000058 -0,086 -1267,7

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 921 kg -136,22 -0,59 -0,2 -0,0000069 -0,1 -1506,52

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

90% recycled content, 

A615 1606 kg -237,53 -1,03 -0,34 -0,000012 -0,18 -2627

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 40 kg/m3 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 4880 kg -121,12 -0,25 -0,087 -0,000003 -0,015 -620,96

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 6899 kg -171,23 -0,36 -0,12 -0,0000043 -0,021 -877,86

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7278 kg -180,64 -0,38 -0,13 -0,0000045 -0,022 -926,09

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 7423 kg -4391,45 -18,95 -6,33 -0,00022 -3,28 -48568,39

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 7540 kg -187,14 -0,39 -0,13 -0,0000047 -0,023 -959,43

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 0% 

recycled binders in 8645 kg -214,57 -0,45 -0,15 -0,0000054 -0,026 -1100,03

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 10495 kg -6208,84 -26,8 -8,96 -0,00031 -4,64 -68668,37

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11071 kg -6549,6 -28,27 -9,45 -0,00033 -4,89 -72437,11

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 11471 kg -6786,24 -29,29 -9,79 -0,00034 -5,07 -75054,29

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 10 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 10 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

D

Rakenneteräs, yleinen, 

60% recycled content,  I, 

H, U, L, and T sections, 

S235, S275 and S355 13150 kg -7779,54 -33,58 -11,22 -0,00039 -5,81 -86039,92

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri 20 m syvyys 

Kuten 

rakennus

Sokkeli- ja 

anturaperustus, 

teräsbetonipaalu

tus 20 m syvyys, 

Rakenneteräs 

ja teräsprofiilit One Click LCA Rakenneteräs, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

175635,15 557,39 86,9 0,012 68,66 2531807,2

Perustukset, 

maanalaiset 

rakenteet ja 

perusmuuri

A1-A3

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 2,3 m3 75,9 0,54 0,26 0,000014 0,024 4800,1

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

varastojen 

koolaukset 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara P5 6

A1-A3

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 3,3 m3 95,7 0,63 0,38 0,000022 0,028 7161

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

jäykistävät 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara P5 6

A1-A3

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 40,2 m3 1326,6 9,41 4,5 0,00025 0,41 83897,4

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto koolaukset, katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara P5 6

A1-A3

Polyethylene foam, L = 

0.050 W/mK, 30 kg/m3 71 m2 13,95 0,012 0,0022 7,9E-13 0,0022 550,65

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Reunanauhat 

pystyrakenteita 

vastaan, weberfloor 

4960 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Muu eriste Oekobau.dat 2020-II Polyethylene foam P8 7

A1-A3

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 145 m2 88,31 0,58 0,35 0,00002 0,025 6607,65

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varaston katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara P5 6

A1-A3

Betoni C25/30, C25/30, 

10-25% alternative 

binders in cement 

(GGBS) 167,3 m2 5433,9 9,42 1,87 0,00026 0,41 33502,83

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen laatta 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät OneClickLCA Betoni C25/30 P2 3

A1-A3

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average, Dispersion- 196 kg 186,31 0,49 0,059 0,000000057 0,11 3092,88

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

webervetonit MD 16 

Dispersio 10

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Liimat

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD 

Dispersionsbasierte 

lösemittelfreie 

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Keraaminen laatta, 415.4 

kg/m3 (Vives) 215 m2 1412,66 3,34 0,48 0,00012 0,27 48783,5

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto laatoitus,lattia 30

Seinä- ja 

lattialaatat

Baldosas cerámicas, 

Gres porcelanico, 

Vives 2015 Keraaminen laatta 30 P2 9

A1-A3

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 291 m2 725,48 1,79 0,32 0,000037 0,25 12454,8

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen katot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard P232 9

A1-A3

Lasivillaeriste, 41 mm, 

0.62 kg/m2, 15.12 kg/m3, 

Lambda=0.041 W/(m.K), 

Insulsafe 041 (Isover) 1206 m3 15354,44 157,66 44,12 0,0014 9,09 526816,1

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto yläpohjan eriste 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER 

Insulsafe 041 Lasivillaeriste P3 7

A1-A3 Suodatinkangas N2 1931 m2 191,17 0,59 0,071 0,000000016 0,088 1988,16

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

asuintilat ja varastot 

? 10

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

10,20,30,4

0,50 P8 6

A1-A3

DPL laminate flooring, 6 

mm, 800-1200 kg/m3 

(EPLF) 1961 m2 12598,5 15,77 3,94 0,0000016 3,93 238947,85

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Laminaatti 15

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laminaattilattia

EPD Direct Pressure 

Laminate Floor 

Covering (DPL Floor 

Covering) European DPL laminate flooring 15,30,45 P7 6

A1-A3

Lattiatasoite, 5-30mm 

layer thickness, 34 kg/m2, 

vetonit 110 Fine (weber.) 1961 m2 1109,93 4,3E-20 0,47 0,00011 0,18 11687,56

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Pintatasoite 

webervetonit 110 

FINE Plaano Plus 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laasti EPD weber.vetonit Lattiatasoite P2 4

A1-A3

Laminated polyamide film 

water vapour membrane, 

0.079 kg/m2, 0.3 mm, 

Membrane VARIO® XTRA 1961 m2 2599,03 6,42 1,87 0,000016 0,82 13721,12

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Erotuskangas, 

weberfloor 4940 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit FDES

Laminated polyamide 

film water vapour 

membrane 30 P7 7

A1-A3

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 1961 m2 19610 54,91 4,71 0,00051 133,35 327094,8

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Polystyreenieriste 

EPS 100mm tai XPS 

300-  200 mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100 P7 7

A1-A3

Murskattu sora, yleinen, 

1600 kg/m3 1961 m2 6529,87 37,91 7,01 0,00083 1,16 107161,83

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Sepelikerros  825mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Hiekka, maa-

aines, sora One Click LCA Murskattu sora, yleinen P3  31

A1-A3

Geotekstiili, yleinen, 312 

g/m2 (1.02 oz/ft2), 

Composition: PP net, non-

woven PE felt 1961 m2 885,39 2,23 0,25 0,000016 0,19 47573,64

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Suodatinkangas 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit One Click LCA Geotekstiili, yleinen 30 P7 7

A1-A3

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm, 0.15 mm (Tommen 

Gram ) 1961 m2 3378,65 12,88 0,99 0,000081 0,64 11550,29

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Muovipeito, betonin  

jälkihoito 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit

Gram Dampsperre, 

Tommen Gram Folie 

AS (2015)

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm 30 P7 7

A1-A3

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 2000 m2 33160,77 64,36 8,49 0,00097 2,6 205329,53

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Betonilaatta-80 mm  

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen P2 3

A1-A3

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 2020 kg 127,35 0,84 0,5 0,000029 0,037 9529,13

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto ristokkorakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara P5 6

A1-A3

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 2023 m2 491,77 6,35 0,77 0,000043 0,34 8086,15

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto asuintilojen sisäkatot 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 2098 m2 5230,47 12,87 2,3 0,00027 1,84 89794,4

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto sisäkatto 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard P232 9

A1-A3

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu (EWA) 2413 m2 12283,33 51,16 6,54 0,00077 13,32 236254,93

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

pinta-ala syötetty 

kerrosalan mukaan. 

kaikki katot 20

Bitumi ja muut 

katteet

Multi layer fully 

torched modified 

bitumen roof 

waterproofing 

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu 20,4 P34 7

A1-A3

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton, 5-50 

mmm, 480 kg/m3, WISA 

(UPM Plywood) 2413 m2 8351,92 36,48 4,05 0,00028 6,08 709979,4

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto kattorakenteet 

Kuten 

rakennus Vaneri

EPD UPM Plywood 

Oy WISA Spruce 

plywood, uncoated

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton P5 6

A1-A3

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 5968 kg 2833,59 10,13 1,46 0,00027 1,11 55297,46

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Teräsverkko 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen P4 5



Liite 1 (7) 

TURUN AMK:N OPINNÄYTETYÖ | Tiia Härkin 

 

A4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 2,3 m3 5,27 0,024 0,0053 0,000001 0,0003 149,92

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

varastojen 

koolaukset 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 3,3 m3 7,56 0,035 0,0076 0,0000015 0,00043 215,1

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

jäykistävät 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 40,2 m3 92,05 0,42 0,092 0,000018 0,0052 2620,33

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto koolaukset, katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Polyethylene foam, L = 

0.050 W/mK, 30 kg/m3 71 m2 0,073 0,00034 0,000074 0,000000014 0,0000041 2,09

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Reunanauhat 

pystyrakenteita 

vastaan, weberfloor 

4960 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Muu eriste Oekobau.dat 2020-II Polyethylene foam

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P8 7

A4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 145 m2 6,97 0,032 0,007 0,0000014 0,00039 198,48

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varaston katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Betoni C25/30, C25/30, 

10-25% alternative 

binders in cement 

(GGBS) 167,3 m2 559,28 0,82 0,17 0,000094 0,084 8518,26

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen laatta 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät OneClickLCA Betoni C25/30

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average, Dispersion- 196 kg 2,73 0,011 0,0024 0,00000053 0,00023 76,12

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

webervetonit MD 16 

Dispersio 10

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Liimat

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD 

Dispersionsbasierte 

lösemittelfreie 

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Keraaminen laatta, 415.4 

kg/m3 (Vives) 215 m2 12,79 0,059 0,013 0,0000025 0,00072 364,1

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto laatoitus,lattia 30

Seinä- ja 

lattialaatat

Baldosas cerámicas, 

Gres porcelanico, 

Vives 2015 Keraaminen laatta

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P2 9

A4

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 291 m2 9,13 0,042 0,0092 0,0000018 0,00051 259,78

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen katot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P232 9

A4

Lasivillaeriste, 41 mm, 

0.62 kg/m2, 15.12 kg/m3, 

Lambda=0.041 W/(m.K), 

Insulsafe 041 (Isover) 1206 m3 48,88 0,23 0,049 0,0000097 0,0028 1391,5

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto yläpohjan eriste 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER 

Insulsafe 041 Lasivillaeriste

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P3 7

A4 Suodatinkangas N2 1931 m2 0,4 0,0019 0,0004 0,00000008 0,000023 11,46

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

asuintilat ja varastot 

? 10

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 

10,20,30,4

0,50 P8 6

A4

DPL laminate flooring, 6 

mm, 800-1200 kg/m3 

(EPLF) 1961 m2 71,86 0,33 0,072 0,000014 0,0041 2045,59

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Laminaatti 15

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laminaattilattia

EPD Direct Pressure 

Laminate Floor 

Covering (DPL Floor 

Covering) European DPL laminate flooring

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 15,30,45 P7 6

A4

Lattiatasoite, 5-30mm 

layer thickness, 34 kg/m2, 

vetonit 110 Fine (weber.) 1961 m2 17,87 0,082 0,018 0,0000035 0,001 508,73

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Pintatasoite 

webervetonit 110 

FINE Plaano Plus 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laasti EPD weber.vetonit Lattiatasoite

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P2 4

A4

Laminated polyamide film 

water vapour membrane, 

0.079 kg/m2, 0.3 mm, 

Membrane VARIO® XTRA 1961 m2 0,65 0,003 0,00065 0,00000013 0,000037 18,57

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Erotuskangas, 

weberfloor 4940 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit FDES

Laminated polyamide 

film water vapour 

membrane

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P7 7

A4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 1961 m2 54,07 0,25 0,054 0,000011 0,003 1539

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Polystyreenieriste 

EPS 100mm tai XPS 

300-  200 mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Murskattu sora, yleinen, 

1600 kg/m3 1961 m2 3787,23 17,2 3,74 0,00075 0,24 108600,84

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Sepelikerros  825mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Hiekka, maa-

aines, sora One Click LCA Murskattu sora, yleinen

Maansiirto

auto, 19 

ton 

kapasiteett P3  31

A4

Geotekstiili, yleinen, 312 

g/m2 (1.02 oz/ft2), 

Composition: PP net, non-

woven PE felt 1961 m2 2,58 0,012 0,0026 0,00000051 0,00015 73,36

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Suodatinkangas 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit One Click LCA Geotekstiili, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P7 7

A4

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm, 0.15 mm (Tommen 

Gram ) 1961 m2 1,15 0,0053 0,0012 0,00000023 0,000065 32,68

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Muovipeito, betonin  

jälkihoito 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit

Gram Dampsperre, 

Tommen Gram Folie 

AS (2015)

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P7 7

A4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 2000 m2 3203,2 4,68 0,96 0,00054 0,48 48787,2

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Betonilaatta-80 mm  

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betoniauto

, noin 8 

m3, 100% 

täyttöaste P2 3

A4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 2020 kg 10,06 0,046 0,01 0,000002 0,00057 286,24

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto ristokkorakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 2023 m2 4,25 0,017 0,0037 0,00000082 0,00035 118,6

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto asuintilojen sisäkatot 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 2098 m2 65,8 0,3 0,066 0,000013 0,0037 1872,92

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto sisäkatto 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P232 9

A4

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu (EWA) 2413 m2 47,13 0,22 0,047 0,0000093 0,0027 1341,52

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

pinta-ala syötetty 

kerrosalan mukaan. 

kaikki katot 20

Bitumi ja muut 

katteet

Multi layer fully 

torched modified 

bitumen roof 

waterproofing 

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 20,4 P34 7

A4

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton, 5-50 

mmm, 480 kg/m3, WISA 

(UPM Plywood) 2413 m2 121,08 0,56 0,12 0,000024 0,0068 3446,6

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto kattorakenteet 

Kuten 

rakennus Vaneri

EPD UPM Plywood 

Oy WISA Spruce 

plywood, uncoated

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 5968 kg 25,14 0,12 0,025 0,000005 0,0014 715,57

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Teräsverkko 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P4 5

B1-B5

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average, Dispersion- 196 kg 745,24 1,97 0,23 0,00000023 0,46 12371,52

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

webervetonit MD 16 

Dispersio 10

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Liimat

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD 

Dispersionsbasierte 

lösemittelfreie 

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average

10,20,30,4

0,50 P7 9

B1-B5

Keraaminen laatta, 415.4 

kg/m3 (Vives) 215 m2 1412,66 3,34 0,48 0,00012 0,27 48783,5

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto laatoitus,lattia 30

Seinä- ja 

lattialaatat

Baldosas cerámicas, 

Gres porcelanico, 

Vives 2015 Keraaminen laatta 30 P2 9

B1-B5 Suodatinkangas N2 1931 m2 764,68 2,34 0,28 0,000000063 0,35 7952,63

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

asuintilat ja varastot 

? 10

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

10,20,30,4

0,50 P8 6

B1-B5

DPL laminate flooring, 6 

mm, 800-1200 kg/m3 

(EPLF) 1961 m2 37795,51 47,31 11,83 0,0000047 11,78 716843,55

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Laminaatti 15

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laminaattilattia

EPD Direct Pressure 

Laminate Floor 

Covering (DPL Floor 

Covering) European DPL laminate flooring 15,30,45 P7 6

B1-B5

Laminated polyamide film 

water vapour membrane, 

0.079 kg/m2, 0.3 mm, 

Membrane VARIO® XTRA 1961 m2 2599,03 6,42 1,87 0,000016 0,82 13721,12

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Erotuskangas, 

weberfloor 4940 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit FDES

Laminated polyamide 

film water vapour 

membrane 30 P7 7

B1-B5

Geotekstiili, yleinen, 312 

g/m2 (1.02 oz/ft2), 

Composition: PP net, non-

woven PE felt 1961 m2 885,39 2,23 0,25 0,000016 0,19 47573,64

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Suodatinkangas 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit One Click LCA Geotekstiili, yleinen 30 P7 7

B1-B5

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm, 0.15 mm (Tommen 

Gram ) 1961 m2 3378,65 12,88 0,99 0,000081 0,64 11550,29

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Muovipeito, betonin  

jälkihoito 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit

Gram Dampsperre, 

Tommen Gram Folie 

AS (2015)

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm 30 P7 7

B1-B5

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 2023 m2 1967,08 25,42 3,08 0,00017 1,35 32344,61

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto asuintilojen sisäkatot 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

B1-B5

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu (EWA) 2413 m2 24566,65 102,32 13,08 0,0015 26,64 472509,87

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

pinta-ala syötetty 

kerrosalan mukaan. 

kaikki katot 20

Bitumi ja muut 

katteet

Multi layer fully 

torched modified 

bitumen roof 

waterproofing 

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu 20,4 P34 7

C1-C4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 2,3 m3 132,8 0,18 0,039 6,3E-11 0,015 479,12

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

varastojen 

koolaukset 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 3,3 m3 190,55 0,26 0,057 9E-11 0,021 687,44

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

jäykistävät 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 40,2 m3 2321,2 3,15 0,69 1,1E-09 0,26 8374,21

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto koolaukset, katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Polyethylene foam, L = 

0.050 W/mK, 30 kg/m3 71 m2 0,028 0,0002 0,000044 0,000000005 0,0000055 0,41

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Reunanauhat 

pystyrakenteita 

vastaan, weberfloor 

4960 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Muu eriste Oekobau.dat 2020-II Polyethylene foam

Inert 

materials 

lanfilling P8 7

C1-C4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 145 m2 175,82 0,24 0,052 8,3E-11 0,02 634,32

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varaston katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Betoni C25/30, C25/30, 

10-25% alternative 

binders in cement 

(GGBS) 167,3 m2 167,74 1,31 0,27 1,3E-10 0,13 3497,36

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen laatta 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät OneClickLCA Betoni C25/30

Preparatio

n of 

constructio

n waste P2 3

C1-C4

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average, Dispersion- 196 kg 2,65 0,016 0,0024 4,1E-11 0,0016 39,59

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

webervetonit MD 16 

Dispersio 10

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Liimat

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD 

Dispersionsbasierte 

lösemittelfreie 

Adhesive products for 

protecting concrete 

surfaces, German 

average

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Keraaminen laatta, 415.4 

kg/m3 (Vives) 215 m2 13,02 0,1 0,021 1E-11 0,01 271,55

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto laatoitus,lattia 30

Seinä- ja 

lattialaatat

Baldosas cerámicas, 

Gres porcelanico, 

Vives 2015 Keraaminen laatta

Preparatio

n of 

constructio

n waste 30 P2 9

C1-C4

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 291 m2 46,09 0,28 0,041 7,1E-10 0,028 687,71

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen katot 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. P232 9

C1-C4

Lasivillaeriste, 41 mm, 

0.62 kg/m2, 15.12 kg/m3, 

Lambda=0.041 W/(m.K), 

Insulsafe 041 (Isover) 1206 m3 246,87 1,53 0,22 3,8E-09 0,15 3683,67

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto yläpohjan eriste 

Kuten 

rakennus Lasivillaeristeet

EPD ISOVER 

Insulsafe 041 Lasivillaeriste

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. P3 7

C1-C4 Suodatinkangas N2 1931 m2 4,16 0,008 0,004 0,00000025 0,0011 30,91

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

asuintilat ja varastot 

? 10

Tekstiilit ja 

tapetit

Polypropylene (PP), 

Environmental 

Product 

Declarations of the Suodatinkangas N2

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te 

10,20,30,4

0,50 P8 6

C1-C4

DPL laminate flooring, 6 

mm, 800-1200 kg/m3 

(EPLF) 1961 m2 2141,53 2,9 0,64 0,000000001 0,24 7726,04

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Laminaatti 15

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laminaattilattia

EPD Direct Pressure 

Laminate Floor 

Covering (DPL Floor 

Covering) European DPL laminate flooring

Incineratio

n of wood 

C3 

(without 15,30,45 P7 6

C1-C4

Lattiatasoite, 5-30mm 

layer thickness, 34 kg/m2, 

vetonit 110 Fine (weber.) 1961 m2 18,2 0,14 0,03 1,5E-11 0,014 379,41

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Pintatasoite 

webervetonit 110 

FINE Plaano Plus 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laasti EPD weber.vetonit Lattiatasoite

Preparatio

n of 

constructio

n waste P2 4

C1-C4

Laminated polyamide film 

water vapour membrane, 

0.079 kg/m2, 0.3 mm, 

Membrane VARIO® XTRA 1961 m2 391,3 0,092 0,0076 3,2E-11 0,0042 212,81

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Erotuskangas, 

weberfloor 4940 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit FDES

Laminated polyamide 

film water vapour 

membrane

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) 30 P7 7

C1-C4

Eriste, EPS 100, 0.035 

W/mK, 18-22 kg/m3 (100 

kPa), without flame 

retardant (EUMEPS) 1961 m2 341,78 0,65 0,33 0,000021 0,092 2536,87

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Polystyreenieriste 

EPS 100mm tai XPS 

300-  200 mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

EPS-eristeet 

(paisutettu 

polystyreeni)

Expanded 

Polystyrene (EPS) 

Foam Insulation 

(without flame Eriste, EPS 100

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 7

C1-C4

Murskattu sora, yleinen, 

1600 kg/m3 1961 m2 0 0 0 0 0 0

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Sepelikerros  825mm 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Hiekka, maa-

aines, sora One Click LCA Murskattu sora, yleinen

Materiaali 

jätetään 

paikoilleen 

(ei P3  31

C1-C4

Geotekstiili, yleinen, 312 

g/m2 (1.02 oz/ft2), 

Composition: PP net, non-

woven PE felt 1961 m2 26,66 0,051 0,025 0,0000016 0,0072 197,88

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Suodatinkangas 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit One Click LCA Geotekstiili, yleinen

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te 30 P7 7

C1-C4

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm, 0.15 mm (Tommen 

Gram ) 1961 m2 11,88 0,023 0,011 0,00000072 0,0032 88,16

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Muovipeito, betonin  

jälkihoito 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit

Gram Dampsperre, 

Tommen Gram Folie 

AS (2015)

Höyrynsulkumuovi, 0.15 

mm

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te 30 P7 7

C1-C4

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 2000 m2 3903,76 12,58 3,02 0,00073 0,35 95619

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Betonilaatta-80 mm  

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen Betonijäte P2 3

C1-C4

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 2020 kg 253,56 0,34 0,075 1,2E-10 0,028 914,77

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto ristokkorakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 2023 m2 4,13 0,026 0,0037 6,4E-11 0,0025 61,69

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto asuintilojen sisäkatot 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9
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C1-C4

Gypsum plasterboard, 

12.5 mm, 11.7 kg/m2, 

Robust (Gyproc) 2098 m2 332,29 2,05 0,3 5,1E-09 0,2 4958,11

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto sisäkatto 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD Gyproc 

ROBUST® – Hard 

Plasterboard Gyproc 

AS Gypsum plasterboard

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. P232 9

C1-C4

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu (EWA) 2413 m2 893,78 1,71 0,85 0,000054 0,24 6634,04

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

pinta-ala syötetty 

kerrosalan mukaan. 

kaikki katot 20

Bitumi ja muut 

katteet

Multi layer fully 

torched modified 

bitumen roof 

waterproofing 

Kumibitumipintakermi, 2-

kerros, hitsattu

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te 20,4 P34 7

C1-C4

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton, 5-50 

mmm, 480 kg/m3, WISA 

(UPM Plywood) 2413 m2 3053,13 4,14 0,91 1,4E-09 0,34 11014,84

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto kattorakenteet 

Kuten 

rakennus Vaneri

EPD UPM Plywood 

Oy WISA Spruce 

plywood, uncoated

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 5968 kg 46,25 0,18 0,038 0,000009 0,0062 1314,93

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Teräsverkko 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen Rautajäte P4 5

D

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 2,3 m3 -620,41 -0,66 -0,11 -1,1E-09 -0,07 -10934,79

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

varastojen 

koolaukset 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 3,3 m3 -890,16 -0,95 -0,15 -1,5E-09 -0,1 -15689,05

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

jäykistävät 

puurakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 40,2 m3 -10843,78 -11,54 -1,84 -1,9E-08 -1,22 -191121,14

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto koolaukset, katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 145 m2 -821,38 -0,87 -0,14 -1,4E-09 -0,092 -14476,71

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varaston katto 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Betoni C25/30, C25/30, 

10-25% alternative 

binders in cement 

(GGBS) 167,3 m2 -1615,15 -3,36 -1,16 -0,00004 -0,2 -8280,42

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto varastojen laatta 

Kuten 

rakennus

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät OneClickLCA Betoni C25/30

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Keraaminen laatta, 415.4 

kg/m3 (Vives) 215 m2 -60,18 -0,099 -0,019 -1,8E-10 -0,0043 -1098,24

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto laatoitus,lattia 30

Seinä- ja 

lattialaatat

Baldosas cerámicas, 

Gres porcelanico, 

Vives 2015 Keraaminen laatta

Crushed 

stone 30 P2 9

D

DPL laminate flooring, 6 

mm, 800-1200 kg/m3 

(EPLF) 1961 m2 -10004,46 -10,64 -1,7 -1,7E-08 -1,12 -176328,17

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Laminaatti 15

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laminaattilattia

EPD Direct Pressure 

Laminate Floor 

Covering (DPL Floor 

Covering) European DPL laminate flooring

Incineratio

n of wood 

products D 15,30,45 P7 6

D

Lattiatasoite, 5-30mm 

layer thickness, 34 kg/m2, 

vetonit 110 Fine (weber.) 1961 m2 -84,09 -0,14 -0,026 -2,5E-10 -0,006 -1534,47

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Pintatasoite 

webervetonit 110 

FINE Plaano Plus 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 Laasti EPD weber.vetonit Lattiatasoite

Crushed 

stone P2 4

D

Laminated polyamide film 

water vapour membrane, 

0.079 kg/m2, 0.3 mm, 

Membrane VARIO® XTRA 1961 m2 -241,15 -0,26 -0,042 -4,3E-10 -0,027 -4263,69

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto

Erotuskangas, 

weberfloor 4940 30

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Muovimembraa

nit FDES

Laminated polyamide 

film water vapour 

membrane

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) D 30 P7 7

D

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen, C20/25 

(2900/3600 PSI), 10% 

(typical) recycled binders 2000 m2 -8627,43 -17,96 -6,2 -0,00022 -1,05 -44230,36

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Betonilaatta-80 mm  

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Valmisbetoni, 

perustukset ja 

seinät One Click LCA

Valmisbetoni, normaali 

lujuus, yleinen

Betonijätte

en 

kierrätyshy

öty P2 3

D

Höylätty puutavara, 460 

kg/m3, planed timber: 

thickness 15-89 mm, 

moisture 8-15 ± 2%, 2020 kg -1184,54 -1,26 -0,2 -2,1E-09 -0,13 -20877,39

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto ristokkorakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Planed Timber 

by Stora Enso Höylätty puutavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton, 5-50 

mmm, 480 kg/m3, WISA 

(UPM Plywood) 2413 m2 -14263,12 -15,17 -2,42 -2,5E-08 -1,6 -251386,94

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto kattorakenteet 

Kuten 

rakennus Vaneri

EPD UPM Plywood 

Oy WISA Spruce 

plywood, uncoated

Kuusivaneri, 

pinnoittamaton

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Betoniraudoitus, yleinen, 

97% recycled content 

(typical), A615 5968 kg -264,8 -1,14 -0,38 -0,000013 -0,2 -2928,63

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit ja 

katto Teräsverkko 

Kuten 

rakennus

Maanvarainen 

alapohja, 

betonivalulattia, 

webervetonit 110 

Betoniraudoitu

s One Click LCA Betoniraudoitus, yleinen

Teräsjätte

en 

kierrätyshy

öty P4 5

231086,27 758,47 140,94 0,011 221,8 4498553,2

Alapohjat, 

välipohjat ja 

yläpohjat, palkit 

ja katto

A1-A3

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 6,9 m3 227,7 1,61 0,77 0,000043 0,071 14400,3

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet

saunojen ja kevyiden 

väliseinien rakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara P5 6

A1-A3

Adhesives and sealants, 

German average, PU-

based, solvent 

cont.<10%, 1.1 kg/l, 1- 20 kg 80,66 0,26 0,038 0,00000078 0,046 1487,4

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 20

Tiivisteet 

(silikoni ja 

muut)

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD Kleb- und 

Dichtstoffe auf 

Polyurethanbasis; 

Adhesives and sealants, 

German average 20,4 P7 7

A1-A3

Betonitiiviste, yleinen, 

silicone/siloxane solution 30 kg 64,5 0,23 0,024 0,000023 0,014 1872,92

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 

Kuten 

rakennus

Räjähteet ja 

muut kemikaalit One Click LCA Betonitiiviste, yleinen P7 9

A1-A3

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 312 m2 602,45 2,26 0,33 0,000038 0,11 5656,56

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunan rakenteet 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane 30 P7 7

A1-A3

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 312 m2 1083,26 0 1,17 0,00017 0,32 147013,78

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunapaneelit 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta P5 6

A1-A3

Eriste, PIR, L=0.023 

W/mK, T: 30-240 mm, 33 

kg/m3 (36.2 kg/m3 with 

alu. coating), FF-PIR 312 m2 3088,8 7,82 1,01 0,000046 6,38 54965,2

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunat 

Kuten 

rakennus

PIR-eristeet 

(polyisosyanur

aatti)

RTS EPD, No. 3, 

Finnfoam PIR, 

OneClickLCA Oy, 

2017 Eriste, PIR P7 7

A1-A3

Sand-lime brick, 2000 

kg/m3 351 m2 3914,58 1,99 0,54 5,1E-11 -0,2 74172,6

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunojen väliseinät 

Kuten 

rakennus Tiili Oekobau.dat 2020-II Sand-lime brick P33 4

A1-A3

Stoneware tiles glazed, 

10 mm, 20.0 kg/m2, 2000 

kg/m3 387 m2 1025,05 0,71 0,15 2,4E-11 0,039 42417,5

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet seinien laatoitus 30

Seinä- ja 

lattialaatat Oekobau.dat 2020-II Stoneware tiles glazed 30 P2 9

A1-A3

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1944 m2 4514,01 18,47 2,23 0,00027 1,73 84564

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard P232 9

A1-A3

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1944 m2 472,57 6,11 0,74 0,000042 0,32 7770,38

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

A1-A3

Dry mortar, M5, Murmortel 

M5 (weber) 4600 kg 768,81 1 0,25 0,000034 0,96 4480,17

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saumauslaasti 

Kuten 

rakennus Laasti

NEPD00130E Rev 1 

Weber Murmørtel 

M5, dry mortar Dry mortar P2 4

A4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 6,9 m3 15,8 0,073 0,016 0,0000031 0,00089 449,76

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet

saunojen ja kevyiden 

väliseinien rakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Adhesives and sealants, 

German average, PU-

based, solvent 

cont.<10%, 1.1 kg/l, 1- 20 kg 0,28 0,0011 0,00024 0,000000054 0,000023 7,77

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 20

Tiivisteet 

(silikoni ja 

muut)

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD Kleb- und 

Dichtstoffe auf 

Polyurethanbasis; 

Adhesives and sealants, 

German average

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett 20,4 P7 7

A4

Betonitiiviste, yleinen, 

silicone/siloxane solution 30 kg 0,42 0,0017 0,00036 0,00000008 0,000035 11,65

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 

Kuten 

rakennus

Räjähteet ja 

muut kemikaalit One Click LCA Betonitiiviste, yleinen

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett P7 9

A4

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 312 m2 0,24 0,0011 0,00024 0,000000048 0,000014 6,92

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunan rakenteet 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P7 7

A4

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 312 m2 8,48 0,039 0,0085 0,0000017 0,00048 241,39

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunapaneelit 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Eriste, PIR, L=0.023 

W/mK, T: 30-240 mm, 33 

kg/m3 (36.2 kg/m3 with 

alu. coating), FF-PIR 312 m2 3,55 0,016 0,0036 0,0000007 0,0002 101

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunat 

Kuten 

rakennus

PIR-eristeet 

(polyisosyanur

aatti)

RTS EPD, No. 3, 

Finnfoam PIR, 

OneClickLCA Oy, 

2017 Eriste, PIR

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P7 7

A4

Sand-lime brick, 2000 

kg/m3 351 m2 159,94 0,74 0,16 0,000032 0,009 4552,85

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunojen väliseinät 

Kuten 

rakennus Tiili Oekobau.dat 2020-II Sand-lime brick

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P33 4

A4

Stoneware tiles glazed, 

10 mm, 20.0 kg/m2, 2000 

kg/m3 387 m2 20,75 0,096 0,021 0,0000041 0,0012 590,57

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet seinien laatoitus 30

Seinä- ja 

lattialaatat Oekobau.dat 2020-II Stoneware tiles glazed

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 30 P2 9

A4

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1944 m2 45,86 0,21 0,046 0,0000091 0,0026 1305,29

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P232 9

A4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1944 m2 4,08 0,017 0,0035 0,00000079 0,00034 113,97

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Jakelukuor

ma-auto, 9 

ton 

kapasiteett

10,20,30,4

0,50 P7 9

A4

Dry mortar, M5, Murmortel 

M5 (weber) 4600 kg 12,33 0,057 0,012 0,0000024 0,0007 350,98

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saumauslaasti 

Kuten 

rakennus Laasti

NEPD00130E Rev 1 

Weber Murmørtel 

M5, dry mortar Dry mortar

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P2 4

B1-B5

Adhesives and sealants, 

German average, PU-

based, solvent 

cont.<10%, 1.1 kg/l, 1- 20 kg 161,33 0,53 0,076 0,0000016 0,092 2974,8

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 20

Tiivisteet 

(silikoni ja 

muut)

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD Kleb- und 

Dichtstoffe auf 

Polyurethanbasis; 

Adhesives and sealants, 

German average 20,4 P7 7

B1-B5

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 312 m2 602,45 2,26 0,33 0,000038 0,11 5656,56

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunan rakenteet 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane 30 P7 7

B1-B5

Stoneware tiles glazed, 

10 mm, 20.0 kg/m2, 2000 

kg/m3 387 m2 1025,05 0,71 0,15 2,4E-11 0,039 42417,5

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet seinien laatoitus 30

Seinä- ja 

lattialaatat Oekobau.dat 2020-II Stoneware tiles glazed 30 P2 9

B1-B5

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1944 m2 1890,27 24,43 2,96 0,00017 1,29 31081,53

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 6,9 m3 398,41 0,54 0,12 1,9E-10 0,045 1437,37

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet

saunojen ja kevyiden 

väliseinien rakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Adhesives and sealants, 

German average, PU-

based, solvent 

cont.<10%, 1.1 kg/l, 1- 20 kg 0,27 0,0017 0,00024 4,2E-12 0,00016 4,04

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 20

Tiivisteet 

(silikoni ja 

muut)

Oekobau.dat 2017-I, 

EPD Kleb- und 

Dichtstoffe auf 

Polyurethanbasis; 

Adhesives and sealants, 

German average

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 20,4 P7 7

C1-C4

Betonitiiviste, yleinen, 

silicone/siloxane solution 30 kg 1,31 0,0025 0,0012 0,00000008 0,00035 9,7

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet vedeneristys 

Kuten 

rakennus

Räjähteet ja 

muut kemikaalit One Click LCA Betonitiiviste, yleinen

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te P7 9

C1-C4

Vapour-proof membrane, 

0.2 mm, 185 g/m2, 

Dampsperre 20 (Baca 

Plastindustri) 312 m2 0,78 0,0048 0,0007 1,2E-11 0,00047 11,66

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunan rakenteet 30

Muovimembraa

nit

NEPD00273N Baca 

Dampsperre Vapour-proof membrane

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 30 P7 7

C1-C4

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 312 m2 213,83 0,29 0,063 1E-10 0,024 771,45

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunapaneelit 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Eriste, PIR, L=0.023 

W/mK, T: 30-240 mm, 33 

kg/m3 (36.2 kg/m3 with 

alu. coating), FF-PIR 312 m2 1300,31 0,3 0,025 1E-10 0,014 707,18

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunat 

Kuten 

rakennus

PIR-eristeet 

(polyisosyanur

aatti)

RTS EPD, No. 3, 

Finnfoam PIR, 

OneClickLCA Oy, 

2017 Eriste, PIR

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) P7 7

C1-C4

Sand-lime brick, 2000 

kg/m3 351 m2 20,64 0,11 0,016 0,000002 0,0042 557,88

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunojen väliseinät 

Kuten 

rakennus Tiili Oekobau.dat 2020-II Sand-lime brick

Concrete 

recycling, 

concrete 

crushing P33 4

C1-C4

Stoneware tiles glazed, 

10 mm, 20.0 kg/m2, 2000 

kg/m3 387 m2 2,68 0,014 0,0021 0,00000026 0,00054 72,36

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet seinien laatoitus 30

Seinä- ja 

lattialaatat Oekobau.dat 2020-II Stoneware tiles glazed

Concrete 

recycling, 

concrete 

crushing 30 P2 9

C1-C4

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1944 m2 46,69 0,37 0,076 3,7E-11 0,036 973,49

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Preparatio

n of 

constructio

n waste P232 9

C1-C4

Vesiohenteiset sisämaalit, 

1.36 kg/L, average 

coverage 8-10 m2/L, 

Biora, Ekora, Kolibri 1944 m2 3,97 0,025 0,0035 6,1E-11 0,0024 59,28

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 10

Maalit, 

päällysteet ja 

lakat

EPD RTS EPD, 

Water-borne interior 

paints

Vesiohenteiset 

sisämaalit

Disposal of 

inert 

material 

(e.g. 

10,20,30,4

0,50 P7 9

C1-C4

Dry mortar, M5, Murmortel 

M5 (weber) 4600 kg 12,55 0,098 0,02 1E-11 0,0097 261,76

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saumauslaasti 

Kuten 

rakennus Laasti

NEPD00130E Rev 1 

Weber Murmørtel 

M5, dry mortar Dry mortar

Preparatio

n of 

constructio

n waste P2 4
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D

Sahatavara, 460 kg/m3, 

sawntimber: thickness 15-

140 mm, moisture 10-20 ± 

3%, strength-graded 6,9 m3 -1861,24 -1,98 -0,32 -3,2E-09 -0,21 -32804,38

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet

saunojen ja kevyiden 

väliseinien rakenteet 

Kuten 

rakennus Sahattu puu

EPD Classic Sawn 

by Stora Enso Sahatavara

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 312 m2 -998,95 -1,06 -0,17 -1,7E-09 -0,11 -17606,46

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunapaneelit 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Eriste, PIR, L=0.023 

W/mK, T: 30-240 mm, 33 

kg/m3 (36.2 kg/m3 with 

alu. coating), FF-PIR 312 m2 -801,34 -0,86 -0,14 -1,4E-09 -0,09 -14168,35

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunat 

Kuten 

rakennus

PIR-eristeet 

(polyisosyanur

aatti)

RTS EPD, No. 3, 

Finnfoam PIR, 

OneClickLCA Oy, 

2017 Eriste, PIR

Incineratio

n of plastic 

(including 

benefits) D P7 7

D

Sand-lime brick, 2000 

kg/m3 351 m2 -234,25 -1,48 -0,3 -0,000035 -0,067 -5163,6

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saunojen väliseinät 

Kuten 

rakennus Tiili Oekobau.dat 2020-II Sand-lime brick Gravel P33 4

D

Stoneware tiles glazed, 

10 mm, 20.0 kg/m2, 2000 

kg/m3 387 m2 -30,39 -0,19 -0,038 -0,0000045 -0,0087 -669,79

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet seinien laatoitus 30

Seinä- ja 

lattialaatat Oekobau.dat 2020-II Stoneware tiles glazed Gravel 30 P2 9

D

Gypsum plasterboard, 

12.5x900/1200 mm, 8.8 

kg/m2, Normal Standard, 

GNE/GN13 (Gyproc) 1944 m2 -215,76 -0,36 -0,068 -6,4E-10 -0,016 -3937,15

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet kevyet väliseinät 

Kuten 

rakennus

Tavallinen 

kipsilevy

EPD for Gyproc 

Normal – Standard 

Plasterboard12.5mm Gypsum plasterboard

Crushed 

stone P232 9

D

Dry mortar, M5, Murmortel 

M5 (weber) 4600 kg -58,02 -0,096 -0,018 -1,7E-10 -0,0042 -1058,67

Väliseinät ja ei-

kantavat rakenteet saumauslaasti 

Kuten 

rakennus Laasti

NEPD00130E Rev 1 

Weber Murmørtel 

M5, dry mortar Dry mortar

Crushed 

stone P2 4

21794,66 71,41 11,38 0,00093 11,49 533529,5

Väliseinät ja ei-

kantavat 

rakenteet

A1-A3

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 33 m2 229,15 0 0,25 0,000037 0,069 31099,07

Muut rakenteet ja 

materiaalit saunojen lauteet 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta P5 6

A1-A3

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal) 343 m2 4835,35 21,33 5,71 0,00082 1,23 66728,59

Muut rakenteet ja 

materiaalit terassilaudoitus 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

MøreRoyal®, 

MøreTreAS

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal) P5 6

A4

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 33 m2 1,79 0,0083 0,0018 0,00000035 0,0001 51,06

Muut rakenteet ja 

materiaalit saunojen lauteet 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

A4

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal) 343 m2 25,18 0,12 0,025 0,000005 0,0014 716,69

Muut rakenteet ja 

materiaalit terassilaudoitus 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

MøreRoyal®, 

MøreTreAS

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal)

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton P5 6

C1-C4

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 33 m2 45,23 0,061 0,013 2,1E-11 0,0051 163,19

Muut rakenteet ja 

materiaalit saunojen lauteet 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

C1-C4

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal) 343 m2 634,87 0,86 0,19 3E-10 0,071 2290,43

Muut rakenteet ja 

materiaalit terassilaudoitus 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

MøreRoyal®, 

MøreTreAS

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal)

Incineratio

n of wood 

C3 

(without P5 6

D

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- tai 

mäntypuusta, 14-43 mm, 33 m2 -211,32 -0,22 -0,036 -3,7E-10 -0,024 -3724,44

Muut rakenteet ja 

materiaalit saunojen lauteet 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

EPD Lunawood 

Thermowood®

Höylätty lämpöpuu, 

thermo-S käsitelty, 

pohjoismaisesta kuusi- 

tai mäntypuusta

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

D

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal) 343 m2 -2965,89 -3,16 -0,5 -5,2E-09 -0,33 -52273,62

Muut rakenteet ja 

materiaalit terassilaudoitus 

Kuten 

rakennus

Käsitelty tai 

päällystetty 

puu

MøreRoyal®, 

MøreTreAS

Käsitelty puu ulkotiloihin, 

höylätty havupuu, 

kuparikyllästetty, 

pigmentoitu (MøreRoyal)

Incineratio

n of wood 

products D P5 6

5771,58 22,38 6,19 0,00086 1,37 101049,04

Muut rakenteet 

ja materiaalit

B7

Vesijohtovesi, puhdas ja 

jätevesi 2202 m3 76231,04 533,37 1527,29 0,0077 22,36 1375536,6

Käyttöveden 

kokonaiskulutus

kaikkien asukkaiden 

kuluttama vesi/vuosi Vesi

Combined LCA 

inventory for tap 

water production 

with conventional 

Vesijohtovesi, puhdas ja 

jätevesi P8 1

76231,04 533,37 1527,29 0,0077 22,36 1375536,6

Käyttöveden 

kokonaiskulutus

A1-A3 Ulko-ovi, puurakenteinen 56 m2 1030,78 7,08 0,36 0,000036 1,67 48794,43 Ikkunat ja ovet terassiovet yhteensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen 40 P8 8

A1-A3 Ulko-ovi, puurakenteinen 58 m2 1067,59 7,33 0,37 0,000037 1,72 50537,09 Ikkunat ja ovet ulko-ovet yhtensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen 40 P8 8

A1-A3

Wooden interior door, per 

m2, 809x2053 mm, 42x92 

mm frame, 52 mm door 

leaf (Nordic Dørfabrikk) 174,4 m2 5972,41 38,89 11,6 0,00062 4,09 299263,58 Ikkunat ja ovet muut ovet yhteensä 40 Puuovet

EPD Climate door / 

interior door Nordic 

Dørfabrikk AS

Wooden interior door, 

per m2 40 P8 8

A1-A3

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, U-

arvo 1 (Eskopuu Pro) 231 m2 17554,68 92,63 15,23 0,13 5,08 331577,13 Ikkunat ja ovet ikkunat yhteensä 40 Puu-ikkunat

EPD MS1E ja MS3E-

ikkunoiden EN- 

15804 

ympäristöselosteet, 

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, 

U-arvo 1 40 P8 8

A4 Ulko-ovi, puurakenteinen 56 m2 6,24 0,029 0,0063 0,0000012 0,00035 177,59 Ikkunat ja ovet terassiovet yhteensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 40 P8 8

A4 Ulko-ovi, puurakenteinen 58 m2 6,46 0,03 0,0065 0,0000013 0,00036 183,93 Ikkunat ja ovet ulko-ovet yhtensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 40 P8 8

A4

Wooden interior door, per 

m2, 809x2053 mm, 42x92 

mm frame, 52 mm door 

leaf (Nordic Dørfabrikk) 174,4 m2 31,56 0,15 0,032 0,0000062 0,0018 898,26 Ikkunat ja ovet muut ovet yhteensä 40 Puuovet

EPD Climate door / 

interior door Nordic 

Dørfabrikk AS

Wooden interior door, 

per m2

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 40 P8 8

A4

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, U-

arvo 1 (Eskopuu Pro) 231 m2 36,39 0,17 0,037 0,0000072 0,0021 1035,77 Ikkunat ja ovet ikkunat yhteensä 40 Puu-ikkunat

EPD MS1E ja MS3E-

ikkunoiden EN- 

15804 

ympäristöselosteet, 

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, 

U-arvo 1

Täysperäv

aunuyhdist

elmät, 40 

ton 40 P8 8

B1-B5 Ulko-ovi, puurakenteinen 56 m2 1030,78 7,08 0,36 0,000036 1,67 48794,43 Ikkunat ja ovet terassiovet yhteensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen 40 P8 8

B1-B5 Ulko-ovi, puurakenteinen 58 m2 1067,59 7,33 0,37 0,000037 1,72 50537,09 Ikkunat ja ovet ulko-ovet yhtensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen 40 P8 8

B1-B5

Wooden interior door, per 

m2, 809x2053 mm, 42x92 

mm frame, 52 mm door 

leaf (Nordic Dørfabrikk) 174,4 m2 5972,41 38,89 11,6 0,00062 4,09 299263,58 Ikkunat ja ovet muut ovet yhteensä 40 Puuovet

EPD Climate door / 

interior door Nordic 

Dørfabrikk AS

Wooden interior door, 

per m2 40 P8 8

B1-B5

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, U-

arvo 1 (Eskopuu Pro) 231 m2 17554,68 92,63 15,23 0,13 5,08 331577,13 Ikkunat ja ovet ikkunat yhteensä 40 Puu-ikkunat

EPD MS1E ja MS3E-

ikkunoiden EN- 

15804 

ympäristöselosteet, 

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, 

U-arvo 1 40 P8 8

C1-C4 Ulko-ovi, puurakenteinen 56 m2 11,33 0,28 0,36 0,0000013 0,0037 131,03 Ikkunat ja ovet terassiovet yhteensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen Puujäte 40 P8 8

C1-C4 Ulko-ovi, puurakenteinen 58 m2 11,73 0,29 0,38 0,0000014 0,0038 135,71 Ikkunat ja ovet ulko-ovet yhtensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen Puujäte 40 P8 8

C1-C4

Wooden interior door, per 

m2, 809x2053 mm, 42x92 

mm frame, 52 mm door 

leaf (Nordic Dørfabrikk) 174,4 m2 795,72 1,08 0,24 3,8E-10 0,089 2870,72 Ikkunat ja ovet muut ovet yhteensä 40 Puuovet

EPD Climate door / 

interior door Nordic 

Dørfabrikk AS

Wooden interior door, 

per m2

Incineratio

n of wood 

C3 

(without 40 P8 8

C1-C4

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, U-

arvo 1 (Eskopuu Pro) 231 m2 690,08 1,32 0,66 0,000042 0,19 5122,05 Ikkunat ja ovet ikkunat yhteensä 40 Puu-ikkunat

EPD MS1E ja MS3E-

ikkunoiden EN- 

15804 

ympäristöselosteet, 

Ikkuna, kolminkertainen 

lasi, puu-alumiinikehys, 

U-arvo 1

Lajittelema

ton 

rakennusjä

te 40 P8 8

D Ulko-ovi, puurakenteinen 56 m2 -962,22 -4,49 -0,69 -0,000049 -0,2 -19467,72 Ikkunat ja ovet terassiovet yhteensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen

Kaukolämp

ö, Suomen 

keskiarvo 40 P8 8

D Ulko-ovi, puurakenteinen 58 m2 -996,58 -4,65 -0,71 -0,000051 -0,21 -20163 Ikkunat ja ovet ulko-ovet yhtensä 40 Puuovet OneClickLCA Ulko-ovi, puurakenteinen

Kaukolämp

ö, Suomen 

keskiarvo 40 P8 8

D

Wooden interior door, per 

m2, 809x2053 mm, 42x92 

mm frame, 52 mm door 

leaf (Nordic Dørfabrikk) 174,4 m2 -3375,3 -3,59 -0,57 -5,9E-09 -0,38 -59489,58 Ikkunat ja ovet muut ovet yhteensä 40 Puuovet

EPD Climate door / 

interior door Nordic 

Dørfabrikk AS

Wooden interior door, 

per m2

Incineratio

n of wood 

products D 40 P8 8

52840,42 295,2 56,83 0,26 25,4 1470900 Ikkunat ja ovet
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